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Saturā: Noteikumi pie skolēnu personas apliecībām.

Rīkojums par to, ka Latv. kredītbanka bez

īpašas pilnvaras stājas slēgto: 1) Zamošu

un 2) Ribeņu krājaizdevu sabiedrību

vietā.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību likvidēšanu.

Maksājumu tarifs par muitas arteļa dar-

biem Rīgas muitnīcas rajonā.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa

pie mazpulku eglītes.
Rīgas pilsētas novada mazpulki 8. jan-

vārī sporta namā rīkoja eglītes vakaru,

kurā piedalījās ap 7000 mazpulku dalīb-

nieku, vadītāju, vecāku un citu viesu.

Eglītes vakarā ieradās arī mazpulku

virsvadonis Valsts Prezidents

Dr K. Ulmanis ar zemkopības ministri

J. Bi r z n ie k u, tieslietu ministri H. Apsīti

un sabiedrisko lietu ministri A. B ē r z i ņ u.

Prezidentu klātesošie sumināja ilgiem ap-

lausiem, un novada mazpulku runas koris

izpildīja Plīīdoņa
„
Vadonim". Lauksaim-

niec*. kameras priekšsēdētājs R. Dzērve

apsveica Prezidentu. Sekoja valsts himna.

Garīgo aktu ievadīja korālis, un mazpulku

mācītājs A. Lūsis teica svētrunu. Aktu

kuplināja novada mazpulku apvienotais

orķestris un mazpulku jaunatnes koncerts.

Sevišķi atsaucību izpelnījās novada maz-

pulku mazajo koris un kokļu orķestris.

Lauksaimniecības kameras priekšsēdē-

tājs R. Dzērve uzrunāja eglītes vakara

da'ībniekus, norādot, ka šis vakars ir arī

godinājums tai mazpulku jaunatnes daļai,

kas devusies ārā no pilsētas pie lauku dar-

biem, dažkārt grūtākos apstākļos, pierā-

dot rakstura stingrību un tautas mīlestību.

Tad kameras priekšsēdētājs lūdza maz-

pulku virsvadoni teikt dažus vārdus sarī-

kojuma dalībniekiem. . . .

Valsts Prezidenta DrK. Ulmaņa runa.

Jaunākie un vecākie, mazākie un lielā-

kie eglītes svētku dalībnieki, mani draugi!

Reti kad mums nākas pieredzēt tik pla-

šu un lielu sanāksmi, kā-šovakar še, Rīgas

mazpulku eglītes vakarā. Un ari reti mums

nākas piedzīvot, ka kāda tik plaša sanāk-

sme norit tik lielā saderībā un sirsnībā, kā

mēs še šovakar visi to varam redzēt, dzir-

dēt un apliecināt. Šovakar mēs visi esam

pulcējušies uz dažām stundām, lai te kopīgi

no visas sirds papriecātos, un mans vēlē-

jums jums it visiem lai šīs stundas jums

patiesi arī vēlāk ieskanētos jūsu atmiņās

kā prieka pilnas stundas. Bet kad atkal

sāksies darba gaitas, tad mēs atminēsimies,

ka šī vakara prieks mums ir palīdzējis sa-

vu darbu labāk padarīt un vairāk mācīties

dzīvei. Mums, dzīvē strādājot un māco-

ties, jācenšas atrast sev paraugu un priekš-

zīmi; bet lai to panāktu, tad arī mums pa-

šiem jācenšas, lai mēs savos darbos un sa-

vā dzīvē, cik to spējam un varam, arī no-

derētu par pamudinājumu un ierosināju-

mu citiem. Tā mēs, darbu kopīgi darīdami,

arī viens no otra varēsim mācīties, kā dzī-

vot, kā darbu labāk padarīt.

Atminiet vienu lietu: mazpulku dalībnie-

ki— un varbūt ari viens otrs no mazpulku

vadītājiem tikai no mums tagad dzird

to, kas agrāk ir noticies, par ko mēs jūs-

mojām, ko mēs cildinām un slavinām. Nav

neviena mazpulku dalībnieka, kas varētu

pats teikt šogad kad mēs svinēsim māsu

valsts pastāvēšanas 20 gadu jubileju ka

tas ir redzējis mūsu valsts nodibināšanu.

Nav neviena tāda starp visiem 35 vai vai-

rāk tūkstošiem mazpulku dalībnieku

tiem visiem tas ir jāmācās no dzirdēšanas

un lasīšanas skolā vai ārpus skolas; ir jā-

mācās, kam tad mēs svētam šo 20 gadu ju-

bileju, kā tad tapa mūsu valsts, un kādēļ

tad tai tagad ir tikai 20 gadi. Tāpat jau-

najiem mazpulku dalībniekiem būs jāmā-

cas, ko tad īsti šī jubileja nozīmē, ko nozī-

mē pati valsts un mūsu tautas patstāvība

un neatkarība. Un tālāk —ja mūsu pastā-

vēšanai, mūsu neatkarībai un patstāvībai ir

liela nozīme un tā mums ir dārga un svēta

manta, tad nu visiem tiem, kas vēlāk

stāsies dzīves ierindā, būs jāizmācās, kā

jāsagatavojas dzīvei, lai varētu tā dzīvot

un strādāt, ka vispirms jau saturētu un

paturētu to, kas mums ir tagad; un otr-

kārt, kā visu sasniegto papildināt, izkopt

un izdaiļot.

Tad nu vispirms lai jūsu prāti, sirdis un

atmiņa pildās ar lielu cienu pret mūsu pa-

gātni kā senāko pagātni, tā arī to, ku-

ru viens otrs no mums vēl atminas un

redz savu gara acu priekšā. Vissvarīgā-

kais te ir, lai šī cieņa dibinās uz atziņu, ka

mūsu valsti, mūsu patstāvību un neatkarī-

bu mēs tik augstu cienām un tik svētu tu-

ram taisni tādēļ, ka par to mēs esam

maksājuši ļoti augstu cenu. Mēs maksā-

jām šo cenu priekš 20, 19, 18 gadiem kara

laukā; mēs esam maksājuši to arī vēlākos

gados, priekš savas valsts strādādami.

Viss sasniegtais no mums ir prasījis ne-

atlaidīgu darbu, pašaizliedzību, un vēl vai-

rāk tas ir prasijis lielus un smagus

upurus. Šie upuri ir tikuši nesti ne acu-

mirklim vien, bet visai tālākai nākotnei

mums, jums, kas pēc mums nāksiet, un

visām turpmākām paaudzēm.

Mums jāmet skats vēl tālāk senatnē un

jāmācās atzīt un cienīt tos cilvēkus, kas

daudziem gadu simteņiem cauri uzturēja

zēm pelniem dzīvas kvēlojošas ogles priekš

tā brīža, kad Latvijas karogs atkal varēja

par jaunu pacelties. (Aplausi.)

Lai mēs varētu patiesi just, ka jūs, jau-

nie, būsiet savam darbam labi sagatavoti,

tad ir jāvēlas, lai jau no mazām dienām, no

dzīves pirmiem sākumiem jūs tiktu mācīti

darbu mīlēt, pazīt darba svētību, darbu

cienīt un tam nodoties, mācēt savu lai-

ku taupīgi un izdevīgi iedalīt, strādāt ne-

atlaidīgi un padarīt darbu labi un daudz.

Vecāki, vienu lietu mums tagad jā-

sāk vārdā saukt un mācīt, un tas jādara

ne tikai skolā vai vienā otrā dzīves gadī-

jumā, bet tas ir arī mājās jāredz, jādzird

un jāiemācās: es jūs visus šinī stunda lū-

dzu atcerēties, cik cietsirdīga un nežēlīga

ir bijusi likteņa roka tanīs gadījumos, kad

vecāki saviem bērniem teikuši: tev darbs

nav jāstrādā, jo tev tas nav vajadzīgs;

(aplausi) kas ir teikuši bērniem: priekš šī

darba tu esi par labu, lai to dara citi! Tas

darbs ir prasts un niecīgs un sīks.

Likteņa roka un negrozāmais dabas un

cilvēku likums atriebās visos šais gadīju-

mos. Ir laiks, ka mēs to iedomājam un at-

minamies, un neatkārtojam šīs kludas,

kas diemžēl ir notikušas arī musu tautas

vidū. .fa mēs gribam patiesi un no visas

sirds, lai bērns skolā un jaunatnes organi-

zācijās mācās darbu cienīt un mīlēt, tad

vispirms šai darba mīlestībai jātop uzņem-

tai jāu mājā ar pirmajiem vārdiem, ko

bērns dzird, ar pirmajiem iespaidiem, kas

iespiežas bērna dvēselē un prata. Un lai

nekad mūsu ģimenēs neatskan vardi: mans

dēls, tev nav jāstrādā, jo tu iztiksi bez ta,

tev nav jādara prastie darbi, gaidi, kad tev

kāds radinieks vai cits kāds pienesīs klat

tādu darbu, kas tev patiksies. Es teikšu

vēl reiz: bargā likteņa roka šīs mācības

nekad nav atstājusi bez atriebības.

īsta vieta, kur bērniem jāsaņem pirmās
dzīves pamācības, ir māja; tikai tad nāk

skola un jaunatnes organizācijas. Ja mēs

dzīvosim, pieturoties pie šīs atzinās, tad

mēs arī izkopsim visas dāvanas un spēkus,
kas mums ir doti, mēs redzēsim, cik ļoti
labi ir, ka mēs asinām mūsu saimnieciskās

un garīgās spējas, asinām un izdaiļojam
visu to, kas vajadzīgs mūsu dzīvei. Tad

mēs atradīsim, ka mēs varam dzīvot pilnīgā

paļāvībā un nest sirdī drošu cerību arī vi-

sai nākotnei. Tad būsim izpratuši dzīves

uzdevumu, tad arī atzīsim, kas ir pienā-
kums dzīvē un ka dzīves prasījums un dzī-

ves sūtība ir katram sava pienākuma pildī-
šana vispirmā kārtā un vispirmā vietā.

Un nu, kas zīmējas uz šī vakara dalīb-

niekiem uz mazpulkiem, tad man jāpa-

saka, ka mazpulki ir allaž centušies ņemt

vērā to, ko es nupat teicu, un to arī mācīt

un censties, lai patiesi šīs mācības iespie-
žas jaunajo prātos, sirdīs un dvēselēs. To

pierāda kaut tas, ka mazpulku organizāci-

ja ir visjaunākā un tomēr jau vislielākā

Latvijā. Mazpulkos jaunie nāk nākdami,

un tēvi un mātes tos arī še sūta un nevis

atrunā. Tas ir pierādījums tam, ka maz-

pulki ir uzminējuši dzīves patiesās vaja-

dzības un no tām liekas vadīties visā savā

darbā. (Aplausi.) Arī šis vakars ir visspo-

žākais, vismirdzošākais, visskaistākais pie-

rādījumus šai atziņai. Mēs šai vakarā klau-

sāmies vairākus mazpulku orķestrus, tāpat

vairākus korus un citus mazpulku priekš-

nesumu nesējus. Te ir ,?an ari dziedātāji,

kas jau garām mazpulku dalībnieku vecu-

mam; bet tie rāda, kā skanēs dziesma, kad

mazpulku dziedātāji būs izauguši. Tomēr

arī jau tagad mazpulku dziedātājiem dzies-

mas skan ļoti labi.

Mazpulku darbs uņ dzīve iet strauji uz

priekšu. Tādēļ arī mans sirsnīgākais pál-
dies visiem, kas mazpulkos dalību ņem,

sākot ar lauksaimniecības kameras priekš-

sēdētāju, visiem viņa palīgiem, mazpulku

vadītājiem un visiem tiem, kas palīdz maz-

pulkiem piemērot dzīvē tās mācības, kuras

mēs viņiem cenšamies sniegt un mācīt.

Mans paldies un sirsnīgs novēlējums

visai nākotnei arī pašiem mazpulku dalīb-

niekiem, jo viņi ir tie, kas dotos norādīju-

mus un rīkojumus izpilda, un jo lielāka

sirsnība būs šai izpildīšanā, jo labākas būs

arī sekmes. Jūs, jaunie un mazie, esat šā-

di uzticami, uzticīgi un sirsnīgi norādījumu

un rīkojumu pildītāji. Arī par to mans

paldies! (Aplausi.)

Ja nu mēs redzam, cik svarīgi priekš

mums ir nodarboties un ziedot spēkus, lai-

ku un līdzekļus jaunatnes audzināšanai,

gan mājā, gan skotā un ārpus skolas jau-

natnes organizācijās, ja mēs redzam, ka tas

mums ir liels, smags un arī svēts pienā-
kums gādāt, lai nākamās paaudzes iz-

prot dzīvi pareizi, tad mēs arī prasām,

lai jaunatne pilda to, ko mēs viņai uzdo-

dam un no viņas prasām. Ja mēs varam

būt apmierināti un iepriecināti par to, ko

mēs jaunatnē atrodam, tad mums jaunat-

nes darbs ir vēl jāpaplašina uz priekšu.

Mums jāgādā, lai augtu jaunatnes organi-

zāciju dalībnieku skaits. *>

Jaunatnes organizāciju vidū Latvijā vis-

jaunākā un vislielākā organizācija ir maz-

pulki, jo tie ir strādājuši ar ļoti lieliem sa-

sniegumiem. Arī citas jaunatnes organi-

zācijas ir labi darbojušās. Bet tagad mēs

esam nonākuši pie jautājuma izšķiršanas

vai tad ir labi, ka mums ir daudz jau-

natnes organizāciju? Vai nebūtu labāk, ja

visā valstī būtu viena pati, no vienas vie-

tas vadīta jaunatnes organizācija, un visas

mācības un norādījumi būtu vienoti un sa-

skaņoti? (Aplausi.)

Vai nebūtu labi, ja visa mūsu jaunatne

varētu atkārtot vārdus, ko te šovakar dzie-

dāja 12—14 gadus vecie jaunekli: „Mēs

sargi esam". Es jūs visus lūdzu padomāt,

ko tas nozīmē, ka jau no paša pirmā brīža

jaunatnē ieaug šī atziņa: Es esmu sargs

kam? Latviešu zemei, Latvijai. Un uz

mani latviešu zeme var palaisties !

(Aplausi.)

Ir nepieciešams, lai patiesi visa zemes

jaunatne vienotos šo vārdu runāšanā, šo

dziesmu dziedāšanā. Un šis gads ir arī no-

lemts tam, lai kopā ar citiem darbiem un

uzdevumiem, kas mums šinī gadā jāveic»

mēs pabeigtu arī jaunatnes apvienošanas

darbu, un lai jaunatnei dotu vienotu vadī-

bu (aplausi), lai vēlāk, kad mēs runāsim

par 1938. gadu, tàd lai viens no šī gada

apzīmējumiem, kas visilgāk paturētu savu

spēku, būtu: 1938. gads jaunatnes gads".

Kameras priekšsēdētājs ziņoja, ka pa-

gājušā vasarā no Rīgas uz lauku darbiem

izbraukuši 144 mazpulku dalībnieki, kuriem

visiem piešķirtas' pirmās godalgas. Bez

tam apbalvoti vēl daudzi citi mazpulku

dalībnieki un vadītāji. Valsts Prezidents

Dr K. U 1 m a n i s personīgi- pasniedza bal-

vas dažiem apbalvotiem, dodot norādiju-

mu nešķirot mazpulku dalībniekus pēc dar-

ba, kādu -viņi uz laukiem pilda. LLK

priekšsēdētājs K. Dzērve izdalīja balvas

pārējiem apbalvotiem.
:' ' m'■ { VC, 'A, ££sž'VjS?B MMĢ
Mazpulku i jaunatne, savukārt apbalvoja

savu virsvadpni.-;aJī tautiskiem

žalvjeti un MuMu.-) kupā sakopotas , mazr

pulku dzīves ainas. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi

par skolēnu personas apliecībām.

1. Skolas izsniedz ikvienam skolēnam

personas apliecību ar skolas priekšnieka

vai viņa biedra parakstu un skolas zīmoga

nospiedumu.

2. Apliecībā jāieraksta skolēna vārds,

uzvārds un dzimšanas dati, mācības iestā-

des nosaukums un apliecības izsniegšanas
vai atjaunošanas datums un jāpielīmē
skolēna ģīmetne.

3. Skolēna personas apliecība izrak-

stāma tikai uz Izglītības ministrijas mācī-

bas līdzekļu nodaļā izgatavotiem parau-

giem.

4. Izsniedzamās skolēnu apliecības jā-

numurē un jāreģistrē skolas darbvedībā.

5. Mācību sākumā izsniegtās apliecības

atzīstamas par derīgām līdz nākošā gada

16. janvārim, par ko jābūt atzīmei skolēna

apliecībā. Šīs apliecības jāatjauno janvārī,

ja apliecības īpašnieks neizstājas no skolas,

nosakot to derīgumu līdz 16. maijam.
Otro reizi apliecība pagarināma maijā,
nosakot apliecību derīgumu mācības iestā-

des absolventiem līdz 31. jūlijam, bet

pārējiem skolēniem —
līdz 30. septembrim.

Katrs pagarinājums jāparaksta skolas

darbvedim vai klases pārzinim, pievienojot
skolas zīmoga nospiedumu.

6. Ja skolēns izstājas no skolas priekš

personas apliecības derīguma notecēšanas,
tad viņam jāatdod skolas darbvedībai

skolas izsniegtā personas apliecība.

7. Mācības iestādēm Rīgā apstiprināti

atsevišķi skolēnu personas apliecību paraugi.

8. Skolas, kas nebauda dzelzsceļu ta-

rifa atvieglojumus, izraksta skolēnu perso-

nas apliecības uz speciāliem Izglītības

ministrijas apstiprinātiem un Mācības

līdzekļu nodaļā izgatavotiem paraugiem.

Ar šo atcelts Izglītības ministrijas 1936.g.
27. augusta rīkojums A-2032.

1938. g. 8. janvārī.. A-29.

Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Maksa par «Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

oar
. Ls (saņemot kantori)

j 99 par: Ls

6adu 11~

gadu 18,—
i/ 2

gadu ....12, i/ 2 gadu ....10,—

3 mēn 6, ļ,J mēn 5,

2_
i 1 1.70

1 " > ļ atsevišķu num.
. —,lO

atsevišķu num, . —,15 I pie atk'alpārdev..—,l3

Re d ak c i ja:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst.8.30 līdz 15.30

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu

„ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viens!, r.
„

8,—
par katru tālāko rindiņu —*2s

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. —^3o
d) priv.pers.oblig. slud.parkatruviensl.r. „—[3s
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
I^so

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma

(1935. g. izd.) 651. pantu (pēc Lik. kr.

1937. g. 85), š. g. 2. novembra sēdē no-

lēma nodot Latvijas kredītbankai likvi-

dācijai šādas kopdarbības sabiedrības:

1) ar Daugavpils apgabaltiesas 1938. g.

16. novembra lēmumu slēgto Zam o š u

krājaizdevu sabiedrību, kuras
likvidators ir Vladislavs Romislavs, Mal-

tas „Borovaja", c. Antonopoli;

2) ar Daugavpils apgabaltiesas 1936. g.

16. jūnija lēmumu slēgto R i b e nu krāj-

aizdevu sabiedrību, kuras likvida-

tors ir Vladislavs Anspoks, Anspokos.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto

kopdarbības sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma

IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpašas
pilnvaras stājas augšā minēto kopdarbības
sabiedrību vietā, realizē viņu prasījumus
un turpina viņu iesāktās tiesu lietas savā

vārdā. Tāpat Latvijas kredītbanka savā

vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild

iepretim šo kopdarbības sabiedrību kredi-

toriem.

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Valsts saimniec. depart. direktora v.

E. Jāk o b so n s.

1816. lēmums.

1937. g. 31. decembrī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību

un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-

dācijas un reģistrēšanas kārtību iz-

ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par
Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu

(~Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu

likvidēties Braslavas mājturības
veicināšanas biedrībai „Pirmie

s o 1 i".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-

nāšanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depariamenta
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1817. lēmums.

1937. g. 31. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-

nību un politisku organizāciju slēgšanas,

likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-

ņēmuma stāvokļa laikā (~Valdības Vēst-

neša" 1934. g. 163. num.) un likumu

par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-

nāšanu (~Vald. Vēsta." 1937. g. 73. num.),
uzdodu likvidēties Eversmui-

žas lauksaimniecības biedrībai

„Ap v i e n īb a".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1818. lēmums.

1937. g. 31. decembri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-

nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un

likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu (~Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), slēdzu Dobeles un ap-

kārtnes biškopības biedrību

„Saime" un ieceļu tai par . likvidatoru

Jāni Eķ i, ar sēdekli Dobeles pagasta

„Baliņos".

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas

„
Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1820. lēmums.

1937. g. 31. decembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un

likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), slēdzu Naukšēnu sporta

bi-edrībuun ieceļu tai par likvidatoriem

Arturu Grīnberguun Ernestu Ķ ī s e r i,

ar sēdekli Naukšēnu pagasta namā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1821. lēmums.

1938. g. 4. janvārī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību

un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-

dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-

biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu

(„Vald.Vēstn." 1937.g. 73.num.), uzdodu

likvidēties Istalsnas dārkopī-

bas-biškopības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart.
direktora v. i. M. Jansons.

1822. lēmums.

1938. g. 4. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un

politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-

jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma

stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko

lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu

likvidēties Biķernieku lauk-

saimniecības biedrībai „Kul-

t u r a".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta
direktora v. i. M. Jansons.

Maksājumu tarifs par muitas arteļa
darbiem

Rīgas muitnīcas rajonā.

Apstiprinu. 1937. g. 31. decembrī.

Finansu ministris L. Ēķ i s.

(Izdots uz Muitas nolik. 62. panta pamata.)

I. Pamatmaksa.

Par preču saņemšanu no stropa pie kuģa

malas, ieskaitot nogādāšanu un ievietošanu

noliktavā, pagrabā, otrā stāvā vai rajonā,

preču izsainošanu pie apskates vai pārbau-

des, atpakaliesaiņošanu pēc apskates un

izdošanu no min. vietām uz vezumiem,

jāmaksā, neieskaitot svēršanu, pēc:'.

Valdības Vēstnesis 6. num., pirmdien, 1938. g. 10. janvārī2

Ievedmuitas tarifa panti, burti
Par

bru

san

kg
to

un punkti
t.

1., 2. no gabala Ls 0,66
3.a.

„ » .'. 0,33

b.
„ .. .. 0,55

4, 5., 6.
„ „ 0,33

7., 8.
„ „ >.

0,11

9.a. likme piemērojama pēc zvēru

lieluma ka 1.—7. pantam

b. no gabala Ls 0,11

10.
.. 0,33

11 i, w

12. likme piemērojama pec dzīvnieku

lieluma ka L— -10. pantam.

13., 14., 15., 16., 17., 18 0,50

19 0,51

20 0,51

a. V» muca
.

26.40

V» muca
.

15,40

21.
..... 0,!K

22., 23 0,27

24 0,! •S8

25.
..... 0,27

26.
..... 0,! N

27. a 0,27

b 0,29

28.
..... 0,55

29., 30 0,31

31., 32.
. . . . 0,27

33 0,28

34. a 0,28

b. . . . . . 1,32

35 0,27

1. —

37.
...... 0,31

38. a 1,-—

b.
. . . . . 0,27

39.
..... 0,27

40., 41., 42., 43., 44., 45., 46 0.55

47.. 48 0,44

49. 0,39

50 0,44

51.
..... 0.39

52 0,77

53 0,27

54 0,44

0,28

55., 56., 57.
. . . 0,44

58 0,28
59., 60., 61., 62.

. 0,44

63. a 0,51
b 0,55

64 0,77

65 0,29

66. 0,84

67 0,29

c, d. 1., 2.
. .

0,84

68., 69., 70., 71., 72., 73.. 74.. 75., 76.,
77 0,39
78.

..... 0,23

79., 80 0,39

81.
..... 0,55

Ievedmuitas tarifa panti, burti

un punkti

Par kg
bruto

sant.

82.
. . .

0,39

83
.

0,27

.
0,28

84
. 0,27

85
. 0,44

86
.

0,37

87
. 0,40

88
. -0.27

89. a., e . 0,28

b., c
. 0,44

.
0,77

"

f
. 0,27

90.
. . . 0,27

91
. 0,25

92 . 0,28

93 . 0,29

a„ b.
. . . .

-. . 1 —

94 . 1 —

b . 1,20

c . 0,29

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

95., 96., 97.. 98. 99 , 0,27

100., 101., 102., 103., 104 . 0,44
105 . 0,55

k.2 . 0,44

106. . 0,44

107.
. .

.
.

.
.

. ... . . 0,55

108., 109. . 0,44

110 ,, 0,55

111., 112., 113 , 0,44

114 ,, 0,44

. r,—
115. . 0,27

116. 4
/ . 0,88

117.
............ . 0,77

b.2 0,50

118., 119., 120 . 0,77
121. . 0,88

, 0,44

maisos . 0,40

123. . 0,55

mākslīgais medus ,. 1 —

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

124.
.

,. 0 23

125 , 1,10

, 0,44

. 0,40

b . 0,55

. 1,10

127., 128 0,51

129.
...... • 1,10

130 0,55

131.
.

0,77

132 1,10

133
. .

. 0,88
134. 0,39

, 0,23
136. 0,88
137., 138 . 0,77

0,77
b . 0,44

140. a 1,10

b . 0,77

141 0,77

142. a . 0,77

b . 1,10

143., 144 0,77

145. a
. .

. 0,37

b 0,55

146.
.

- 0,55

147. a. 1 0,55

a. 2 0,28
b 0,77

148 0,77

149.
..... 0,55

Valsts saimniecības departamenta vicedirektors

Helmūts Lielmanis
miris š. g. 9. janvārī.

Valsts saimniecības departamenta direktors



Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa
uzruna sportistiem.

Latvijas arodorganizāciju sporta 3 gadu
darbības atcerei sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš starp citu teica:

„Laujat man šodien, jūsu 3. gada dienā,

jūs sirsnīgi sveicināt no mūsu tautas

vadoņa, no mūsu Valsts Prezidenta, kas

vēlas, lai strādnieku jaunatne, kura ir pul-
cējusies Latvijas arodorganizāciju sporta

rindās, izaugtu par krietniem sportistiem,
bet tanī pat laikā izaugtu arī par krietniem

savas tautas un savas valsts locekļiem.
Valsts Prezidenta kungs ir tanī pārliecībā

un dziļa ticībā, ka jūs ne tikai pie sasvei-

cināšanās esat izvēlējušies atbildi „par

vadoni", bet ka jūs vienmēr un visur, kur

jūs vien ejat, savā darbā un organizācijā,

ģimenē un sabiedrībā un arī pie mašīnām

fabrikās, ka jūs vienmēr un visur arī protat

godam pastāvēt par vadoni. Par vadoni

—_tas nozīmē arī par Latviju, jo mūsdienās

mes nevaram šķirt vadoni no valsts, kuru
viņš vada, no valsts, kurai viņš ir visu

savu dzīvi un spēkus ziedojis. Mēs ne-

varam šķirt Valsts Prezidentu šodien no

visas mūsu dzīves, jo kur vien kas notiek:

paceļas jauna celtne, sākas jauns darbs

vai vajadzīga palīdzīga roka strādniekam

vai zemniekam, mēs visur redzam Valsts

Prezidentu ar viņa idejām, ar viņa neiz-

sīkstošo enerģiju, un tāpēc mēs arī šodien,
jūsu trešos gada svētkus svinot, nevaram

nekonstatēt, ka arī šī organizācija ir ra-

dusies tāpēc, ka to tā pirms 3 gadiem vē-

lējās mūsu tautas vadonis.

Tādēļ man ir lūgums, lai jūs, jaunieši,
kas strādājat savā organizācijā, lai tad jūs

arī zinātu, ka uzticību var samaksāt tikai

ar uzticību, draudzību var samaksāt tikai

ar draudzību. Un ja jums draudzība un

uzticība ir dota no mūsu tautas vadoņa,
tad jums atliek to prast pienācīgi novēr-

tēt un it visur, kur vien iespējams, pa-

teikties, lai tad arī šī pateicība ietu jūsu
darbam līdzi.

Kā jūs varētu Valsts Prezidentam iz-

sacīt savu pateicību? Jūs zināt, ka V a 1 s t s

Prezidents vēlas, lai latviešu

tauta augtu vienprātībā, spēkā,

un jūs esat viena dala no tiem, kuriem

piekrīt pienākums rūpēties, lai šī vien-

prātība augtu augumā. Un lai jūs, jau-

natne, būtu tā, kas savas sirdis un spēkus
šai latviešu tautas vienprātībai nestu.

Valsts Prezidents jūs daudzkārt ir aici-

nājis uz sava pienākuma krietnu pildīšanu.
Vēl Jaungada naktī Prezidents teica brī-

nišķus un neaizmirstamus vārdus, kurus

var attiecināt katrs viens uz savu dzīvi

un darbu. Viņš sacija, ka ne ikkatram

esot lieli pienākumi, ne ikkatrs varot pa-

darīt lielus darbus, bet viņš esot dziļi pār-
liecināts, ja katrs cilvēks savu mazo darbu

lieliski izdarīs, tad viņš tādā kārtā būs

palīdzējis daudziem citiem pildīt savus

pienākumus tik labi, cik tas ir viņa spēkos.

Un jūs taču visi kaut ko darāt. Daudzi
no jums strādā, daudzi no jums gatavojas

darbam, un ja arī negatavojas, tad jūs
taču nākat no tām aprindām, kuru tēvi

un mātes ar lielām grūtībām, ar smagu

darbu ir jūs uzaudzinājuši. Jūs nākat no

tām aprindām, kur darbu nevar aizvietot

ar citu, algotu cilvēku rokām. Un visur,
kur jūs arī nebūtu vai tas ir darbs, vai

jūsu" organizācija un arī ģimene visur

jums ir pienākums ar visu savu sirds de-

dzību rūpēties un strādāt tā, lai patiesi

jūsu mazais darbs būtu lieliski padarīts.

Tad tā būs vislabākā pateicība mūsu Tau-

tas vadonim, redzot krietnus jauniešus no

strādnieku vidus. Mūsu Tautas vadonis

varēs būt apmierināts, zinādams, ka viņa

uzskati, viņa vēlēšanās, viņa daudzkārt

izteiktās domas par darba krietnumu, par

darba godu ka tās nav palikušas neie-

vērotas, bet ka šiem uzskatiem ar lielu

draudzību seko strādnieku jaunatne, vis-

maz tā strādnieku jaunatnes dala, kura ir

organizēta savā sporta organizācijā, kura

ir solījusies darboties un strādāt par Va-

doni". (Aplausi.)
Runas beigu daļā ministris norādija, ka

sportistiem jātrenē ne tikai

muskuļuspēksunvingrums, bet

jātrenēunjādisciplinēarī gars

un jāprot valdīt pār sevi. Mi-

nistris novēlēja sportistiem nākamā dar-

bības gadā gūt vislabākos panākumus da-

žādās sporta nozarēs un mācīties labos

sadzīves tikumus, lai viņu jaunatne iz-

augtu par krietniem vīriem darbam, uz-

ticīgi Latvijai un savam Tautas vadonim.

Sarīkojuma noslēgumā sabiedrisko lietu

ministris pasniedza balvas 150 sportistiem,

kas pagājušā gadā guvuši vislabākos pa-

nākumus. LTA

6. num., pirmdien, 1938. x. 10. janvārī
Valdības Vēstnesis 3

Ievedmuitas tarifa panti, burti

un punkti

Par kg
bruto

sant.

150. - • • > 0,23

151. a. mucas . , 0,55

pudeles • - . 0,77

d.
. . . . , 1 —

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

152. mucas . 0,55

pudelēs , 0.77

. 0,55
b.

. .
. , 1,20

154. .
• - , 1,20

. 0,55
b.

.
. . . 1,20

156. a.!., b. 1. . 0,55

a. 2., b. 2. . 1,20

157., 158., 159. , 1,20

160. mucas
. > 0,55

pudelēs , 0,77

161. mucās
. > 0,55

pudelēs 0,77

162., 163., 164., 165., 166 0,23

167. a.
. . . 0,66

b.
. . . 0,23

168., 169., 170. 0,23

171.
. . . 0,51

172. .
. . 0,88

e., ļ.
. . 1.-

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

173. a. maisos 0,31
kastēs 0,55

b.
. . . 0,27

174., 175., 176., 177. . 0,27

178.a 0,27

b.
. . . 0,28

179. . . . 0,31

180.
. . .

, 0,27

181.
. . .

, 0,31

182., 183., 184., 185.,' 186., 187., 188.,

189., 190., 191., 192., 193 0,27

194 0,27

a, . . .

1 —

b., d.
. .

. 0,28

195., 196., 197., 198., 199., 200., 201., 202.,

203., 204., 205. . 0,27

206 0,38

a., b. 5.
. > 0,27

207., 208., 209. 0,44

210., 211.
.

. 0,27

212.
. . .

, 0,28

213.
. > . .

1-

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

214 0,27

215 0,62
216. ...... 1-

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

217. . . . . !.—

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

d. 0,27

218.
. . . .

0,55

219.
. . . .

0,31

220.
. . .

.
0,55

221. 0,55

s 1-

222. a. 0,55

b 1,—

223 0,55

b., ļ.
. . .

1 —

224., 225.
. . .

0,28

226., 227., 228., 229., 230., 231.
. .. 0,31

232. a 0,27

b., d.
. . .

.
0,55

f 0,31

c, e., g. . .
1,7-

g. — antimona oksīds 0,31

233. a 0,55
ļ

234 o'28

e., f., g.
. .

0,31

h 0,27

i., k.
. . .

1 —

0,55

b., d.
.

. .

i —

236.
. .

0,27

c, d., e.
. .

1 —

237.
.

0,28

238 0,55

239 a.
. .

.-
.

0,28

b 1 —

240. a
0,28

b., c, d., e..
0,31

{., g., i.
. .

0,55

h., k., 1.
. .

1 —

241. a 0,28

b 1 —

242 0,28

243. a 0,28

c 0,55

b., d.
. . .

1 —

244. a., b., c.
.

. 0,31

§fe 4
' • • •

0,27

ie.
....

0,55

U g.. h. . .

1-

245. 0,27

246. a. 1.
. . .

0,31

a.2., b.
. .

.
. .

.•»! —

*7., 248. .
. .

1.- 1

Ievedmuitas tarifa panti, burti

un punkti

Par kg
bruto

sant.

Skat. I sadalās beigās 3. piezīmi.
249., 250.

.
.

251.
. . .

0,55

0,28
252., 253.

.
. . 1

—

254.
. . 0,55

255.
. . . 0,55

a.
. . . _ i,—

b
0,31

256.
. . . 1,

—

257. a
0,66

b
0,53

L 0,55
258. a 0,31

d.
. 0,55

259 0,55

260.
....

1,—

261 1,20

262 1 —

263 0,31

264. a 0,55

b., c., d 1 —

265. a., b 0,31

1 —

266 0,55
267 1 —

268. a 1,20
b 0,55

c.d.. .
.

■ 1 —

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

269 -
.

.

1-

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

270 1,—

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

1,20

271. a 0,51

b
.

i,—

272, i —

273. a. 1,20

b 0,55

1,—

, .

l
—

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.
b. 1. A., e., 1. A., B.

. .
.

. . .
0,55

d. I.A., B
. . . .

1,20

275. \
........... 0,27

276.
. ... . ... . . . . 1,20

277., 278 1-

279. a 0,27

1-

280
. . .

1-

281 1 —

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

282 0,27

b.
. . .

0,55

d.2.
. . . . . . . . . . .

1 —

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

283. a 0,44

b 0,27

284.
... .

.' 0,38

285., 286 0,27

0,28

b i —

288.
... .

i —

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

289. a . . . 0,27

1 —

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

1 —

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

0,27

1,21

1
,—

1-

0,62

0,28

1 —

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.
0,28

0,28
I —

0,31

1,10

0,31

0,55

1,10

0,27

0,28

0,27

0,55

0,31

1,—

0,28

0,55

0,55

0,62

0,55

1,10

1.00

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

0,88

0,62

1,00

0,55

1.00

Ievedmuitas tarifa panti, burti
Par

bru

san

to

un punkti
t.

315., 316., 317., 318., 319.
. . 1,20

320.
. . . .

1,00

a 0,31

321.
,

. .
...

. ... . . ..
0,31

322.
. . • 0,44

323
. .

0,62

324.
.

. . 0,55

b 0,62
325.

. .
. . .

0,31

326., 327
. . .

0,29

328 :
.

. .
0,39

329 0,39

0,31

0,39

332., 333., 334 1,00

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

335.
.

1,00

336.. 337., 338.
. . . . . . . . . 0,27

1,00

340., 341 0,31

342., 343., 344., 345., 346., 347.
. . .

0,23

348 .
. . .

0,36

0,27

0,36

351., 352., 353., 354 0,77

0,77

0.36

0,36

0,77

0,36

0,77

0,37

0.95

360., 361., 362 0,95

0,37

0,95

0,36

1,10

1,10

0,66

0,29

371., 372.. 373 0,77

0,44

0,77

375., 376.. 377., 378., 379 0,77

380.. 381.. 382.. 383.. 384., 385.. 386. . 0.27

Ievedmuitas tarifa panti, burti
uu punkti

Par

bru

san

kg
to

t.

387
.

0,27
•
f b.l.

. .
.

.
. . .

0,55

388
. ... . .

0,55
389. a

.
0,55

b. ......... .
0,27

390
. 0,27

391.
.

0,55

392
.

0,27

393., 394., 395
.

0,55
396. a

.
0,27

b
.

0,55

397. -
. ... .

.
0,27

b. 1.
........ . 0,23

398
.

0,27

399., 400., 401., 402., 403., 404., 405.
.

0,55
406. . 0,27

407., 408., 409., 410 . 0,31

411., 412., 413., 414 . 0,55

415., 416., 417 , 0,28

418 . 0,28
b. 1 . 0.6S8

419 ,. 0,28

420 . 0,66

, 0,66

a., b., i., 1 . 0,28

422 , 0,66
423., 424., 425., 426 0>28
427 0,66

428., 429 0,618

430 0,6!8

0,95

431 0,6«

432., 433., 434 0,28

435 0,88

a 0,28

436
. . . 0,77

437. a 0,77

b 0,618

438. 0,6,s

439., 440 0,77

441., 442 0,27

443. a 0,27

b 1,10

444., 445., 446 1,10

447.. 448.. 449.. 450.. 451.. 452.. 453..

454.. 455 Ir—

456.
............

1,32



6. num., pirmdien, 1938. g. 10. janvārīValdības Vēstnesis
4

Ievedmuitas tarifa panti, burti
Par kg
hrutn

un punkti sant.

457 1 —

458 1,32

459., 460., 461 1 —

462., 463 1,10

464., 465., 466 0,27

467., 468 1,10

469., 470., 471., 472., 473., 474., 475.,

476., 477.. 478., 479., 480., 481., 482.,

483., 484., 485 1 —

486 1,32

487

488

1-

1,32

489.. 490 1 —

491. 1,65

0,54

492. 1,65

a. 3 1.—

493 0,27

494., 495 0,31

496.
.

0,27

497 0,31

498 0,27
499 0,31
500 0,27

(a 0,27

501., 502., 503., 504., 505., 506. ļti.. 0,54

507 1,00

508 a 0,44

b 0,77

509., 510., 511., 512., 513.
. . . 1,00

514., 515.
. 1,32

516 0,88

517 1,00

518., 519., 520., 521 0,27

522., 523., 524., 525., 526.
.

<.
. 0,54

527., 528.. 529.
....... 1,00

530. a.
.......... 0,44

b.
. . .

u 0,77

531., 532., 533., 534., 535., 536., 537.,

538 1,00

539.. 540 1,32

541., 542., 543., 544.
.... , 0,27

545., 546., 547., 548., 549.
. .. .. 0,54

550
.

0,66
/ 1,00

0.38
551., 552.i'

l a
•

553. a. 0,38

b.
........ 1,00

554., 555.
......... 1,00

556 0,38

1,00

557., 558. 1,00

559. a 1,32

b ; 1,00

560
. . . . . 1,32

561 0,88

562 0,27

663 0,27

cl 1,—

c.2.
.

0,28

564., 565 0,77

566. . . 0,31

a 0,54

567. a. 1., b. 1. 0,31

a.2., b. 2 1 —

568.
. . .

l,—

569., 570 0,44

571. a 1-

b 0,66

0,44

572. 1-

573. a
'

. 0,44
b., c.

. . . . . . . . - 1,—
574 0,44

a.2 '
"

.. . 0,66

575.
. ... ...

.'
. .

0,28

576., 577., 578 1 —

579: 0,44

0,53

0,77

580., 581., 582 1 —

583.
.

1 —

a. 1. .-
. .... . . .

0,44

584., 585., 586., 587., 588.
. . .

1,32

589., 590., 591.
.

1 —

592., 593 1,32
594. 0,38

b 1 —

595. 0,44

596 1,10

b 0,95

597
. .

U s

1 —

1,10

598., 599 0,28

600., 601., 602 0,95

603. • ' 0,95

b. 1.
. . . . . . . . . 0,77

604.
..........

0,77

605.
.......... 0,55

0.95

606. . 0,95

607., 608., 609., 610., 611., 612., 613.,

614., 615 1,10

616. 1,10

d. 1.
. . . 1,32

617., 618., 619., 620., 621.
. . .

1,10

Ievedmuitas tarifa panti, burti *brutcf
un punkti

sant

1,32

i 1,32

624, 625.1 5 0,88

626 1,20

627. a '
. . . 0,88

b 1,10

628 0,27

629 a 0,27

b. 1., c. 1 0,62

b. 2., 3., c. 2., 3 0,31

d 1,00

630., 631., 632., 633 0,27

634. 0,62

635., 636 \ 0,31

637., 638., 639 0,27

640, a 0,27
b.

.
1,00

0,27

0,62

0,28

643. 0,27

644 1,10

645
. . . . 1,00

646. 0,27

647., 648 0,31

649 0,62

a. 1
. . 0,31

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

650.
. .

. 0,27

651 0,62

652 0,27

653., 654 0,31

0,31

b 0,62

656 0,31

657.
.

0,36

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

658., 659 0,62

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

660 -

.
1 —

661 0,36

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

662., 663 0,62

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

664 0,62

b 1 —

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

665.
. . . 0,62

b. 1
...

.
..

0,31

666.
. . 0,62

a. 1., b 0,31

667. 0,62
0,33

668.
............ 0,62

b 1,10
669 0,31

670., 671 0,62

Skat. I sadaļas beigās' 4. piezīmi.

672 i—

673., 674., 675., 676 0,62

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

677. 1 —

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

678., 679 0,62

Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

680 0,62

1,10

Skat. I sadaļas beigas 4. piezīmi.

Ievedmuitas tarifa panti, burti *brutcf
un punkti

sant

0.62

1,—

1,10

Skat. I sadaļas beigas 4. piezīmi.
2,20

684., 685., 686., 687., 688., 689., 690.,

691., 692., 693., 694., 695.,.... 1,65

696., 697., 698., 699., 700., 701.
. . .

0,27

0,31

703., 704., 705., 706., 707., 708., 709.,

0,27

0,62

712., 713., 714., 715., 716., 717.
. . . 0,27

0,50

719., 720., 721 0,27

0,62

723., 724., 725 0,31

726 0,62

727., 728 0,31

729, 0,62

b 0,27

730 1 —

0,33

731. 1 —

732.
. . .

0,62
b 0,31

0,62

0,31

b 0,62
736. ' 0,27

737. a
. 0,27

b 0,62

738., 739., 740 0.62

741.
. . 0,55

742.
.

0,62

743
. . 0,55

744.. 745., 746.. 747 0,62

748. 0,33

d.
. .

0,62

749.
. 0,33

750. a,
. . .

• 0,33

b.
. 0,62

751.
............0,62

7527 .
..

. .
.

.
.

. .

'

.
.

. 0,31

0,27

753. 0,31

754. 0,62

755.
. .

0,62

0,28

756L
.

.' 0,27

0,27

0,31
758.

. . . . 0,27
759. 1,—

760 0,27

761. > 0,62
762. 0,27
763.

.
.. . . .

.'
. . .

. 0,62

764., 765., 766 0,31

767., 76S.„ 769. 0,62

770. , 0,27
771.

. . 0,27

0,31
772 0,27

773.
............0,62

774.
............0,27

775.
.... ... .... .

0,31

776. 0,27
777

.
. . .

1 —

778. 0,27

779.
. . . . .... . . . .

0,62

Ievedmuitas tarifa panti, burti

un punkti

Par kg
bruto

sant.

0,27

0,62

0,31

0,62

0,31

785., 786., 787., 788 0,27

0,62

790., 791., 792 0,27

0,62

0,27

0,62

0,27

0,62

0,27

1,10

0,31

0,62

802., 803., 804:, 805., 806., 807.
.

1
—

1 —

1,10

0,62
1 —

b. 4 - 1,10

0,62

0,62

0,62

b., c 1,—

813., 814., 815 0,62

1,—

0,62

1,103

819 ļ,10

820 .0,27'

821., 822.. 823., 824, 825., 826., 827.,

828., 829., 830., 831., 832., 833., /

834.. 835., 836., 837., 838.. 839.,

840., 841., 842., 843., 844.. 845.,

846., 847., 848., 849.
.

... .
0,33

Skat. I sadaļas beigas 5. piezīmi. -

850 0,62

; 851., 852., 853., 854., 855., 856., 857.,

■ 858., 859
.

0,33
i

860

861. a .
.

i —

1 —

b. 0,62
862.

...
.

. . ..
.

.,
. .

1-

863., 864
; . 0,33-

865., 866., 867., 868., 869., 870., 871., i -

872
.

1 —

873 0,31

b. 5 1 —

874 0,62

875.
......

.
.'

.. ..
0.62

c
. . .

1 —

1 Skat. I sadaļas beigas 4. piezīmi.
876. a 0,62

b:
.

.-
.

.-
. .

1 —

Skat. I sadaļas beigas 4. piezīmi.

877 .*
. . .

0,62
878 ..' '.. 1 —

879., 880., 881., 882., 883.
. . .

0.3S

Skat. I sadaļas beigas 5. piezīmi.

884., 885., 886 pēc
vieno-

šanās

0,27

b.
. . .

.- .• .- .
v

. 0,31
888 ; 0,27
889. Skat. I sadaļas beigas 5. piezīmi.

890. 0,27

ļ d.
. .

'.
. ... .

.
0,33

891., 892 '
. . 0,27

893., 894.
......... 0,50

895. '
. ... . ... . 0,27

896. 0,50

897., 898 0,27

899., 900., 901.
....... 0,50

902.
.

. . . . . . . . . 0,33

903., 904., 905., 906.
. . pēc

vieno-

šanās

M.
.

. pēc
vieno-

ianās

salocāmās sporta laivas
. . 0,44

908.
.

•

.
l>-

fa., b. 1,65

909., 910.\c, ā 1,10

le.. ....... 1 —

I,—

912
. .

1 —

b. 1 1.65
b. 2., 3.

.
. . . . . 1,10

913.. 914.. 915., 916., 917.. 918., 919.,
920., 921.. 922.. 923., 924., 925.,
926.. 927 1,—

928. no gabala Ls 0,011.
929. no gabala Ls 0,011.

a
.

1 —

930. a., b.
. .

. . .
. 1,65

c % '.' 0,62
931. no gabala Ls 0,011.
932 1,10
933. no gabala Ls 0,011.
934. a. no gabala Ls 0,011.

b.
. . . . . . . . . .

1 —

c. i., 2..
.

.* : ; : :
. 1,65

c. 3., 4
. . . 1,10

Valsts tipogrāfijas apgādibā dabūjams

Sodu likums
(1936. g. izd. ar turpm. grozījumiem)

ar komentāriem un alfabētisko un salīdzināmiem rādītājiem.

Izdevums aptver vajrāk kā 1000 tezveidīgu izvilkumu no

Latvijas Senāta Kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem,
līdz 1937. g, martam.

• Sastādījuši:
Pauls Mincs, un Jānis Lauva,

Latvijas universitātes profesors, Kodifikacijas nodaļas sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

šagrenkalikona vākos kopā ar komentāru turpinājumu Ls 5,35,
ar piesūtīšanu pa pastu

. .
.

.

Ls 5,75.

Dabūjams arī atsevišķi

Komentāru turpinājums,
kas aptver izvilkumus no Latvijas Senāta Kriminālā kasācijas
departamenta spriedumiem par laiku no 1935. g. septembra līdz

1937. g. martam.

Maksā (mazā 16° formātā):
brošēts bez piesūtīšanas Ls 0,60, ar piesūtīšanu Ls 0,65.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Piezīmes pie I sadaļas:

1. Par partiju precēm:

a) svarā no 25 līdz 50 tonnām

augšējās likmes samazināmas par

s°/o un

b) svarā virs 50 tonnām augšējās

likmes samazināmas par 15°/o.

2. Ja vienā iesaiņojumā (kastē, mucā,

ķīpā) atrodas dažādas preces pēc dažādām

muitas likmēm, tad takse piemērojama pēc

preces vairākuma ar 35°/o piemaksu.

3. Pie 94. a., d.; ex 123. mākslīgais

medus; 151. b.; 172. e., f.; 213.; 216.; 217.,
9 izņemot b.; 247.; 248.; 268. c, d.; 269. a.;

270. a., b.; 274. a., b. 1. 8., C, D., b. 2.,

c, d. 2.. e. 1. C, e. 2., 3., ļ., g.; 281.; 282.

d. 2.; 288.; 289. b., c; 290.; 297.; 310.;

334. panta. Ja pēc šiem pantiem, burtiem

un punktiem prece ienāk mucās, maisos,

cilindros, vienā iesaiņojumā, tad jāaprē-

ķina Ls 0,004 par kg bruto.

* 4. Pie 649. c. 1., 2.; 657.; 658.; 659.;

661.; 662.; 664. c; 670.; 671.; 673.; 674.;

675. a., b., c, d.; 676.; 677.; 678.; 679.;

680. b.; 681. a. 2., b., c. 2.;_ 875. a., b.;

876. a.; 978. b. panta. Ja pēc šiem pan-

tiem, burtiem un punktiem muitojamas

preces ienāk vagonos, vaļējā veidā, tad

jāaprēķina Ls 0,01 par kg bruto.

5. Pie 821.; 826.; 832.; 833.; 880.; 881.;

882.; 883.; 889. panta. Ja pēc šiem pan-

tiem, burtiem un punktiem ienāk mašīnas

uz 4 riteņiem, tad arteļa maksa jāaprēķina:

a) svarā līdz 1000 kg Ls 6, no

gabala;

b) svarā no 1000 kg līdz 5000 kg

Ls 10,— no gabala;
c) smagākas par 5000 kg Ls 14,50

no gabala.

11. Maksa par svēršanu.

1. Par preču svēršanu, t. i. uz-
Par

likšanu uz svariem, nosvēršanu, no-
bruf0

ņemšanu no svariem un katra sve-
sant.

riena svara uzrakstīšanu, kas izpildīta

,

muitnīcas noliktavās un iežogotā mui-

tas rajonā, izņemot 3. pktā minēto:

a) precēm svarā līdz 5000 kg . .
0,08

b)
„ „

virs 5000 kg
._

.
0,055

2. Precēm, kas ievietotas kastes,

ķīpās un mucās, katra vieta izsvera-

ma atsevišķi, ja preču rīkotājs šādu

* izsvēršanu pieprasa par visu partiju,

Piemaksājot -

0,08

3. Par preču svēršanu vai pārsver-

šanu, izdodot pēc ievedmuitas tarifa

696., 698., 699., 700., 701., 703., 706.,

707. un 713. panta 0,08

4. Par preču svēršanu, kas izda- Par
rīta vispārēja darba gaitā, kad parti- kg
jas kravas saņem tieši no kuģiem,

bruto

iekraujot tieši vagonos, ieskaitot pre-

ces uzlikšanu uz svariem, nosvēršanu

un novākšanu no svariem
.... 0,05

5. Par partiju preču pārsvēršanu,
izdodot no noliktavas vai rajona, iz-

ņemot 3. pktā minēto 0,04
6. Par dzelzs šķirošanu pēc di-

mensijām un pēc muitas tarifa pan-

tiem 0,02
7. Par atkārtotu dzelzs šķirošanu

pie pieņemšanas jāmaksā
....pēc

vieno-

šanās

8. Vienīgi par preču nosvēršanu

ārpus iežogotā rajona bez arteļa dar-

ba spēka, pie preču uzlikšanas un no-

ņemšanas no svariem 0,02

9. Ja ārpus iežogotā rajona iz-

sveramās partijas darba maksa ne-

sedz svērēja dienas algu Ls 6,40 die-

nā, tad svara maksa aprēķināma ne

mazāk kā par ik dienu.

10. Par svaru piegādi un atpakaļ-
atgādāšanu maksā preču rīkotājs pēc

vieno-

šanās

11. Par svaru listes norakstu, ja

tādu preču rīkotājs vēlas, par katru

loksni Ls 0,60.

111. Maksa par piegādi.

1. Par preču piegādi iežogotā mui-

tas rajonā no muitas noliktavām līdz

kuģim vai liellaivai
. . . . . 0,08

2. Par preču iekraušanu liellaivā

vai upes kuģīšos bez novietošanas

viņos 0,03

3. Par preču iekraušanu liellaivās

vai upes kuģīšos, ar novietošanu

viņos 0,15

4. Par preču piegādi no VI, VII

un VIII muitas noliktavas līdz krast-

malai pie kuģa, liellaivas vai pie va-

gona muitas rajonā vai otrādi
. . . 0,15

5. Par precēm, kas smagākas par

1000 kg gabalā un prasa celtņa lieto-

šanu, par pēdējā lietošanu maksā

preču rīkotājs pēc īpašas takses.

6. Par preču pārvešanu iežogotā

muitas rajonā no vienas noliktavas

vai noliktavas rajona uz otru iekrau-

šanai vagonos, ja tie nav padoti tur,

kur preces atrodas
....... 0,07

7. Par preču iekraušanu vagonos,

ja tie padoti pie muitas noliktavas,

no kuras prece ņemama, pie augšē-

jām cenām jāpiemaksā
. . . . .

0,03

8. Par preču iekraušanu vagonos,

ja preces atrodas iežogotā muitas ra-

jonā un vagons arī tur padots, jā-

piemaksā 0.05

9. Par preču pārvešanu no Dau-

gavas krastmalas (starp pilsētas ka-

nāla ieteku un muitnīcu) uz muitnīcu 0,12

bet ja krava mazāka par vienu ve-

zumu, katra brauciena minimālā mak-

sa Ls 1,60.

10. Par preču pārvešanu no Andrej-

ostas uz muitnīcu 0,23

bet ja krava mazāka par vienu ve-

zumu, katra brauciena minimālā mak-

sa Ls 3,—.

11. Par preču pārvešanu no Eks-

portostas vai Torņakalna preču sta-

cijas uz muitnīcu 0,31

bet ja krava mazāka par vienu ve-

zumu, katra brauciena minimālāmak-

sa Ls 4,—.

IV. Maksa par darbiem pie vagoniem un

kuģiem.

1. Par preču noņemšanu no vezu-

miem, iekraujot tieši vagonos . . .
0,05

2. Par preču izdošanu no vago-

niem, iekraujot vezumos 0,05

3. Par vaļējas labības vai beramu

preču pildīšanu maisos un izkraušanu

no vagoniem, uzliekot uz vezumiem 0,08

4. Par partiju preču saņemšanu no

kuģa, iekraujot tieši vagonos, kas pa-

doti iežogotā muitas rajona vai Eks-

portostā pie kuģa uz:

a) pirmām sliedēm 0,10

b) otrām sliedēm 0,12

5. Par partiju preču saņemšanu

no kuģa iežogotā muitas rajona, uz-

liekot tās pie kuģa tieši uz vezumiem 0,06

6. Par partiju preču saņemšanu no

kuģa iežogotā muitas rajona, uzliekot

tās pie kuģa tieši uz vezumiem, ar

svēršanu
'

7. Par partiju preču saņemšanu no

kuģa ārpus iežogotā muitas rajona,

uzliekot pie kuģa tieši uz vezumiem,

ar svēršanu - '

8. Tas pats bez svēršanas
.

. 0,03

V. Piemaksa par smagumu.

1. Visas I—IV sadaļā minētās cenas

paredzētas par precēm vienā iesaiņojumā

svarā līdz 500 kg.

2. Par vietām:

a) svarā virs 500 kg līdz 1000 kg,

pie augšējām cenām jāpiemak-

sā 20°/o,

b) svarā virs 1000 kg līdz 5000 kg
50°/°.

c) svarā virs 5000 kg maksa pēc
vienošanās.

Piezīme. Smaguma piemaksa nepie-

nākas, ja lieto celtni.

VI. Maksa par darbiem pie pasažieru

mantām.
Paŗ

1. Par pasažieru mantu saņem- k g
šanu no kuģa, nogādājot uz muitnīcu bruto

pārbaudei un izdodot uz vezumiem, sant.

izņemot 2. pktā minēto 1,30

2. Par mājas mantu saņemšanu no

kuģa, nogādājot uz muitnīcu pārbau-
dei un izdodot uz vezumiem

. . .
0,70

3. Gadījumā, ja pasažieru mantu

ieved vai izved mēbeļu vāģos un pār-

baude nenotiek muitnīcas telpās vai

iežogotā muitas rajonā, bet ārpus tā,
tad jāmaksā:

a) par katru mēbeļu vāģi uz rite-

ņiem Ls 10,—,

b) par katru liftvannu mēbeļu vāģi
bez riteņiem Ls 14,50.

VII. Maksa par transitprecēm.

Par nepārbaudītu transita preču saņem-

šanu, ievietošanu muitas noliktavās un

rajonos un izdošanu no muitas nolikta-

vām un rajoniem jāmaksā 12°/« mazāk kā

uzrādīts I—VI sadaļā.

VIII. Maksa par preču plombēšanu.

1. Sīkprecēm, kā: kosmētikas un par-

fimērijas ražojumiem; ziepēm, pulksteņiem,

zeķēm, cimdiem, cepurēm, diegiem un ci-

tām sīkām galantērijas precēm; precēm

kārbiņās un pudelītēs; zvēru un kažok-

ādām, kā arī ādām ar virsmu, mazāku

par 1,5 kvadrātmetra, un pusādām ar

virsmu, mazāku par 0,75 kvadrātmetra;
sīkiem apģērba gabaliem, lakatiem, šal-

lēm, mežģīnēm, lentām u. t. t., arī tām,

ko plombē vienkopus; zīda un citiem au-

dumiem, kakla saišu pagatavošanai, ne-

atkarīgi no garuma; manufaktūras precēm

zem piecu metru garumā; aizkariem kom-

plektos; sacharinu, petrolejas vārītāju

degļiem, bārdas skuvējiem asmeņiem un

citām tamlīdzīgām precēm, kas pēc savas

īpatnības un lieluma pieskaitāmas pie sīk-

precēm, par plombu Ls 0,07.

2. Pārējām precēm, kas pēc savas

īpatnības un lieluma nav pieskaitāmas pie

sīkprecēm, to starpā: manufaktūras pre-

ces, gabalos, virs 5 m garumā, segām,

portjerām, paklājiem; ādām ar virsmu,

lielāku par 1,5 kvadrātmetra, un pusādām

ar virsmu, lielāku par 0,75 kv. metr.;

apdrukātiem kokvilnas lakatiņiem, ja vie-

nā gabalā saausti vairāki lakatiņi; aizka-

riem baķos un taml., par plombu

Ls 0,04.

3. Par darbu, plombas noņemot, jā-

maksā par katru plombu Ls 0,02.

4) Par bojātas taras (kastu, ķīpu) un

transita preču apsiešanu un noplombēšanu,

par vietu Ls 0,11.

IX. Maksa par preču pavadīšanu.

1. Par preču vai pasta sūtījumu pavadī-

šanu, par katru cilvēku un darba dienu

Ls 4,—.

Piezīme. Darba laiks līdz 4 stundām

skaitāms par pusdienu un laiks ilgāks

par 4 stundām par veselu dienu.

2. Par pavadoņa aizturēšanu pāri par

1 stundu pēc darba beigšanas muitas no-

liktavās, par katru stundu jāpiemaksā
Ls 0,97.

X. Maksa par darbiem pasta nodala.

1. Par katru bandroles sūtījumu

Ls 0,05.

2. Par pakām un sūtījumiem, par katru

smaguma kilogramu bruto Ls 0,05,

bet ne mazāk kā Ls 0,25 par katru sū-

tījumu.

3. Par plombu pielikšanu, par katru

plombu jāņem tā pati maksa, kas aprā-

dīta VIII sadaļas 1. un 2. punktos.

Piezīme. Svaru zem Vi kg nerēķina,

bet Vi kg un vairāk skaitās par pilnu

kilogramu.

XI. Maksa par bojātas taras izlabošanu.

Par bojātas taras izlabošanu maksā

preču saņēmējs, pie kam maksa sastādās

no atlīdzības par izlietoto materiālu un

darba algas, pēc faktiski patērētā darba

laika.

XII. Maksa par darbiem pie bagāžas.

Par bagāžas novešanu no dzelzsceļa

stacijas» līdz muitnīcas namam vai nolik-

tavām par katru braucienu Ls 3,50.

XIII. Maksa par brezentiem.

1. Lai aizsargātu no bojāšanās muitas

rajonā zem klajas debess novietotās pre-

ces, preču rīkotājam pašam jārūpējas par

vajadzīgo aizsargu piegādi, pie kam ap-

klāšanas darbus izdara artelis bez atlī-

dzības.

2. Uz uzrādītāja vārda pienākušās pre-

ces, kuras sargājamas no slapjuma, no-

liekamas uz aizsargnoklājiem un apklāja-

mas ar brezentu uz preces konta.

Par brezentu (7 Xs= 35 m 2) lietošanu

jāmaksā:

par pirmajām 5 dienām par katru bre-

zentu un dienu Ls 1,50,

par nākošajām 55 dienām par katru

brezentu un dienu Ls 1,25,

par katru turpmāko dienu par katru

brezentu un dienu Ls 1,—.

XIV. Maksa par darbiem Rīgas muitnīcas

kontrolpunktā Rīgas Galvenā stacijā.

1. Par bagāžas vietu padošanu, atsai-

ņošanu, svēršanu un iesaiņošanu:

a) par vietām svarā līdz 20 kg

Ls 0,25,

b) par vietām svarā virs 20 kg
Ls 0,50.

2. Par adresēto uz Rīgas staciju un uz

ārzemēm transitējamo preču saņemšanu,

izsvēršanu un izdošanu:

a) par vietām svarā līdz 20 kg

Ls 0,10,

b) par vietām svarā virs 20 kg

Ls 0,20.

XV. Maksa par pasta sūtījumu piegādi

Rīgā, adresātiem mājās.

1. Ja adresātam vienā reizē piegādā
vienu pasta sūtijumu:

a) svarā līdz 2 kg Ls 0,20,

b) svarā virs 2 kg līdz 5 kg Ls 0,40,

c) svarā virs 5 kg līdz 10 kg

Ls 0,60,

d) svarā virs 10 kg līdz 20 kg

Ls i;—.
2. Ja adresātam vienā reizē piegādā

vairākus pasta sūtījumus, par katru sū-

tijumu:

a) svarā līdz 2 kg Ls 0,15,

b) svarā virs 2 kg līdz 5 kg Ls 0,30,

c) svarā virs 5 kg līdz 10 kg

Ls 0,45,

d) svarā virs 10 kg līdz 20 kg

Ls 0,75.

Piezīme. Pasta sūtijumu piegādi iz-

dara rajonā, ko ieslēdz dzelzsceļu
līnija no Rīgas-Krasta stacijas gar

Braslas staciju, Brīvības ielas gaisa

tiltu, Rumpmuižas ielas pārbrauktuvi,
Matīsa ielas pārbrauktuvi, līdz Dau-

gavpils ielai un pa pēdējo un Gre-

benščikova ielu līdz Daugavai, gar

Daugavas malu līdz Rīgas - Krasta

stacijai.

XVI. Maksa par āboliņa, timôtiņa un citu

zālāju sēklu krāsošanu.

1. Par sēklu maisa nostādīšanu stāvus,

krāsas iešļircināšanu maisā, uzraksta

~Ārzemju sēklas" uzkrāsošanu uz maisa

ar arteļa krāsu un maisa atpakaļnovieto-

šanu, par maisu Ls 0,20.

2. Par sēklu krāsošanas darbu ārpus

muitas rajona jāmaksā pēc arteļa darbi-

nieku patērētā darba stundu daudzuma,

skaitot dienas maksu Ls 6,40:

a) par stundu Ls 0,80,

b) par krāsu uzrakstam, par uzrakstu

Ls 0,05.

Norāde: Muitas departamenta 1926. g.

185. rīkojums un 1933. g. 19. rīkojums.

XVII. Minimālā maksa par darbiem pie

sīkām precēm.

Minimālā maksa par izpildīto darbu pie

sīkām precēm, svarā no I—lo1 —10 kg, ieskai-

tot dzelzsceļu ekspressūtijumu paciņas,

preces pēc kapteiņa deklarācijām u. c,

kuras uzņemtas vienā muitas kvitē

Ls 0,50.

XVIII. Procenta pieskaitījums par preces

laikā neizņemšanu.

Ja kaut kādu iemeslu dēļ preci neizņem

no muitas noliktavām vai rajoniem 2 mē-

6. num., pirmdien, 1938. g. 10. janvārī Valdības Vēstnesis 5

Ievedmuitas tarifa panti, burti

un punkti

Par kg
bruto

sant.

035. a. no gabala Ls 0,011.

b.
.

■ •
.

.
.

1,10

936., 937., 938., 939., 940., 941., 942.,

943., 944., 945., 946., 947.. 948.,

949., 950.
. . 0,62

951. : • •

. .

1-

952. - -
•

. .

—

953., 954. . .
.". 1 —

955. • - - . .
—

956. . -
-

. . 1,—

b.
. . - .

.
0,62

957. - - -
. . 2,20

s a
. . .

1-

. . . 1,10
958.. 959., 960.. 961.. 962., 963.1 J
964. . - . . .

1,10

965.. 966.. 967.

968. . - .

. . 1,—

. . 0,55

969. a.
. . .

. .
0,88

b.
. . . . 0,55

c.
. . . . .

0,31

d.
. . . . . 1,10

970. . . . .
1,10

a. 1.
. . . .

0,88

a. 2.
. . . . 0,55

a. 3.
. . . .

0,31

971. . . . . . 0,88

a. 1., 2.
. . .

1,10

b. 3.
. .

. . 0,55

972. . . . . .
0,88

c.
. . . . .

1,10

973. . . . . .
0,55

974. a. . ... . . .
0,27

b.
. . .

. . 1,10

975., 976., 977.
. .

1,10

978. a. . . .
. .

0,88

b.
. . ...

. .
0,62

c.
. . . . .

1,10

Skat. I sadaļas beigas 4. piezīmi.

979. ... . .
0,55

980. a. . . . . . 0,31

b.
. . . . .

1,10

981.
. . . .

. 1,10

982., 983.
. . . .

1 —

984., 985.
.

. . .
1,10

986., 987.
. .

988.
. . .

. . 0,77

. .
1 —

989., 990., 991. . . 1,10

Valsts tipogrāfijā dabūjama kartonētos

vākos

Instrukcija pie likuma

levedmuitas tarifs.

Maksā bez piesūtīšanas Ls 2,—

ar piesūtīšanu ~
2,35.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



nešu laikā, skaitot no ievietošanas, tad,

preci izdodot, pieskaita likumīgi atļauto
maksimālo procentu pie maksājumu su-

mas par izstāvošo sumu.

XIX. Procenta pieskaitīšana par nokavē-

tiem maksājumiem.

Ja arteļa darba rēķini kaut kāda iemesla

dēļ nebūtu nomaksāti 10 dienu laikā, skai-

tot no rēķinu izsniegšanas dienas, tad pāri

par 10 dienām nenomaksātam rēķinam

pieskaita likumīgi atļauto maksimālo pro-

centu līdz rēķinu samaksas dienai.

Ar šo atcelts „Maksajumu tarifs par

muitas artel.a darbiem Rīgas muitnīcas dar-

bības rajonā" izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g.

134. numurā.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Administr. nod. vad. V. S p r o g i s.

Paziņojums.
„Valdibas Vēstneša" 1932. g. 169. numurā izsludinātā Kaunatas meliorācijas sabiedrības „Namjoti" novadgrāvju rakšanas darbu II grupas dalībnieku sarakstā ar 15.,

16., 17., 18. un 20. numuriem pēc kārtas uzrādītie dalībnieki, pamatojoties uz meliorācijas likuma 73. pantu, strīpoti no dalībnieku skaita, bet ar 9., 10., 11., 12., 13.,

14. un 19. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma 83. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Arķiva 1714. num. Mel. sab. reģ. 659. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

» a z. i ii u ļ
n iii s»

Kaunatas meliorācijas sabiedrības „Namjoti" novadgrāvju rakšanas darbu II grupas dalībnieku sarakstā

Izlabojums.

„
Valdības Vēstneša" 1937. g. 294. nu-

murā izsludinātā Ārstniecības likuma

103. panta 2. rindā vārdu: „izņemot

104. pantā" vietā jālasa: „izņemot

102. pantā" un 151. panta 4. rindā pēc

vārdiem „kā izsargāties" jālasa kļūdas pēc
izlaistie vārdi: „pašam un kā pasargāt

citus".
Mc

„Vald. Vēstn." 1930. g. 107. numurā ievie-

totā Lāčplēšas meliorācijas sabiedrības

kopīgo novadgrāvju rakšanas darbu da-

lībnieku sarakstā 10. numurā pēc kārtas

2. un 3. ailē nodrukātā Jēkabs Kornets,
īpašnieks, vietā jālasa Jēkabs Kornets,

Vi id. d. īpašnieks, Ede Pakalniete, V» id. d.

īpašniece, un Marija Pakalniete, lU id. d.

īpašniece.

Daļas vadītājs M. Slachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Rīgas-Jūrmalas pilsētas bijušā Vecdubultu

miesta kopīpašuma zemju sadalīšanas

lietā.

Pamatojoties uz likuma par bijuša Vec-

dubultu miesta kopīpašuma zemju sadalī-

šanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 116. num.),

Zemes ierīcības departaments uzaicina vi-

sas personas, kam ir tiesības uz bijušo

Vecdubultu miesta kopīpašuma zemes do-

mājamo vai reālo dalu vai vispār kādas

tiesības uz minēto zemi, kas vēl nebūtu

pieteiktas, tās pieteikt rakstiski

Mērniecības daļai Rīgā, Raiņa bulvārī 6,
30. dz, vai vecākam mērniekam K. Traut-

manim Dubultos, Dubultu prospektā 11,

3. dz., viena mēneša laikā pēc šī paziņo-

juma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Norādītā termiņā jāpiesaka savi iebil-

dumi arī pierobežu zemju īpaš-

niekiem. Reālās robežās pastāvošo

gruntsgabalu īpašniekiem vai valdītājiem

jāpieteic gadījumi, kur robežas ir neskaid-

ras, apstrīdamas vai kur vēlama robežu

regulēšana.

Norādītā termiņā nepieteiktās tiesības

vai iebildumus neievēros.

1938. g. 7. janvārī.

Zemes ierīc. depart. direktors A. Ķ uz e.

Mērniec. daļas vadītājs Ž. Krūmiņš.

Paziņojums.

Paziņojot, ka Augusts Vinters ir likvi-

dējis viņam atļauto nodokļu biroju Rīgā,
L. Pils ielā 14, lekšlietu ministrijas Admi-

nistratīvais departaments uzaicina perso-

nas, kurām pret minēto biroju būtu

kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu mi-

nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma
izsludināšanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas prasī-
bas nepieņems un nodrošinājumu izsniegs
atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī. C 27-1.

Administr. depart. direktois Anšmits.

lekšējās apsardz. nod. priekšu.
35326 A. Brieze.

Paziņojums.

Paziņojot, ka Voldemārs Janovics ir

likvidējis viņam atļauto rakstu darbu

biroju Zilupē, Pasta ielā 28, lekšlietu

ministrijas Administratīvais departaments
uzaicina personas, kurām pret minēto

biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās

lekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī

paziņojuma izsludināšanas dienas ~Valdīb-
as Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecēšanas

nekādas prasības nepieņems un nodrošinā-

jumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī. 29797/37.

Depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. nod. priekšu.

35327 A. Brieze.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka sodu ziņu krājumā 17. grāmatā
2226. numurā uzrādītā Anastasija Dzenis,
dz. Nikolajevs, un 6343. numurā uzrādītā

Agrafena Nikolajevs, dz. Fenagejevs,
jādzēš no šī krājuma.

Rīgā, 1938. g. 8. janvārī.

Depart. direktors AI. Menģelsons.
Administr. nod. vadītājs J. Saulīte.

Meklētizbeidzamo personu 2200. saraksts.

44038. Jānis Balodis. 51685/37.
44039. Emils Bolms. 39186/32.
44040. Tatjana Burkevičs. 51932/37.
44041. Jemeljans Judins. 51607/37.

44042. Nikolajs Kairovs. 49606/36.
44043. Staņislavs Konopackis. 49069/36.
44044. Rūdis (Rūdolfs) Matulevičs. 50915/37.

44045. Arkādijs Niščenkovs. 51079/37.
44046. Leiba-Baša Ries. 51136/37.

44047. Aleksandrs Sepps.. 40876/33.
44048. Anna Tumaševičs, dzim. Beinarovičs.

51322/37.

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī.

Kriminal. polic. pārv priekšn. J. Silar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. un 841. līdz

846. p., meklē līdz 1942. g. 10. jūlijam čigānu
Frici Ožuku, kas kopā ar Jāni-Indriķi Dombrov-

ski 1936. gadā, naktī no 9. uz 10. jūliju, Ru-

cavas pagastā piesavinājies Gustavam Karalim

piederošu zirgu. (Tuvākus datus par Frici Ožuku

un viņa dzīves vietu policija nav nodibinājusi.)
Fricis Džuks apsūdzēts pēc Sodu lik. 546. p.

2. d.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai

viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī. 790/36.
Miertiesnesis Robežnieks.

Iekšzeme.

Lielu darbu Uzvaras laukuma

loterijas ložu izplatīšanā

veikušas pilsētu un apriņķu komisijas,

iestādes un organizācijas. Lielas sumas

par pārdotām lozēm šīs komisijas jau

iemaksājušas loterijas komisijai. Lai

zinātu, kādi līdzekļi par pārdotām lozēm

saņemti un cik ložu izplatīts, loterijas

komisija vēlējusies, lai līdz 12. janvārim

varētu pārskatāmi redzēt veikto darbu.

Ložu izplatīšanas komisijām un organizā-

cijām tāpēc arī līdz 12. janvārim jāiesūta

pārskati un norēķini par veikto darbu.

Līdz šim par pārdotām loterijas lozēm jau

saņemti vairāk kā 2 milj. latu.

Māksla.

Nacionālā opera.

Hamburgas valsts operas tenors Vladislavs

Ladiss viesosies „Toskā" šodien, 10. janvāri
Kavaradosi lomā. Titullomu dziedās M. Brech-

mane-Štengele; Skarpija —A. Verners. Diriģents

J. Kalniņš.

Otrdien, 11. janvārī. „K līvi ja" ar

E. Kukaini, E. Pfeiferi, N. Vasiljevu, E. Miķel-
sonu, E. Leščevski, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Noritis. Parastās puscenas.

Trešdien, 12. janvāri, Vladislava Ladisa vies-

izrāde „Fausts" ar V. Briedi, A. Kaktiņu,
H. Lūsi u. c. Diriģents Teodors Reiters.

Deju vakarā ceturtdien, 13. janvāri, viesosies

klasisko un raksturdeju dejotāja Mia Slavenska

ar Antonu Vujaniču. Programā klasiskās, dierF

vidslavu tautas dejas un raksturdejas. Biļetes
operas kasē.

Piektdien, 14. janvārī, ~Fausta bojā eja" ar

J. Vitiņu 1. reizi Fausta lomā.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 10. janv., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~Plika kā baznīcas žurka".

Otrdien, 11. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Meitene Irēne".

Trešdien, 12. janv., pīkst. 19.30 par lē-

tām cenām ~Nenozīmīgā sieviete".

Ceturtdien, 13. janvārī, lētā izrādē

~3 so | i uz 1a i m i".

Piektdien, 14. janv., pīkst. 19.30 L. Štengeles
viesizrādē 1. reizi Hermaņa Bāra komēdija
„Koncerts".

Dailes teātris.

Pirmdien, 10. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Z aļ ā pļ a v ā".

Otrdien, 11. janv., pīkst. 19.30 „R ok-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-
bežotā skaitā.

Trešdien, 12. janv., pīkst. 19.30 „B āk a

uz salas"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 13. janv., pīkst. 19.30 „Rok-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-
bežotā skaitā.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 10. janvārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,83—17,43
100 Beļģijas beigu 84,90—86,40
100 Šveices franku 116,15—117,65
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu .

. . , ; 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,45—282,45
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauniias kronu 137,95—139,95
100 Polijas' zlotu 94,95—96,55
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,95—96,55

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. .

.
86,50—87,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

6. num., pirmdien, 1938. g. 10. janvārīValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

6

es

■c
K8 Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

1 Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar,

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes.

1, 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

9.

'«!
11.

12. ■

13.

14.

19.

Juliāns Ontona d. Žilinskis
....

Viktors Ontona d. Žilinskis
....

Broņislavs Ignata d. Pelnia
....

īpašnieks
4/5 id. d. īpašn.

Vs
īpašnieks
i/5 id. d. īpašn.
'/s
Vs
l/s

ļ/s
īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

} =
9

8

4

10

3, 3a

2

11

18192

18191

18187

18193

18186

18185

18194

Kaunatas pag. Joniku sādžas

>> >, >> "

550 —

190,—

80
—

440 —

325 —

180
—

30 —

11

3

1

8

6

3

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, uzturot

šīs sabiedrības meliorācijas
ietaises kārtībā.

Kopā 1795,— 23

Valsts tipogrāfijā dabūjama oficiālā likumgrāmata

CIVILLIKUMS
(Kodifikacijas nodaļas 1937. g. izd.)

Maksā eksemplārs:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20

~
ar piesūtīšanu ~1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas ....

„
2,—

~ „ „
ar piesūtīšanu

,
2,40

iesiets kalikonavākos ar alfab. un pantu rādītājiem
un likumu par Civillik. spēkā stāšanos u. 1.1.

bez piesūtīšanas
„

4,40
ar piesūtīšanu 4,80

tas pats pusādas sējumā bez piesūtīšanas ... „
6,40

ar piesūtīšanu
.... „

6,80

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.

1937. g- 14. septembrī Rīgā at-

klātā tiesas sēde nosprieda Lat-

vijas pilsoni Eiženu Ādiņu, dz.

1901. g. 10. aprilī Ziemera pa-

Sastā, uz Sodu lik. 236. p. 1. d.,

239., 52., 58. p. un 57. p. pamata

.sodīt ar 75 latiem vai maksāt-

nespējas gadījuma ar 3 nedēļām

arestā un bez tam aizliegt vi-

ņam 2 gadu laika tirgoties ar

gaļas precēm

Eižens Adiņš tika apsūdzēts,

ka viņš 1937. g. 14. janvārī Ogrē,

Brīvības iela 12, būdams gaļas

tirgotavas jpašnieks, glabājis

tirgotavā pārdošanai aknu un

alus desas, kurās muskulatūras

šķiedras bija izplūdušas un audi

vietām sairuši un caurauguši

dīgļiem, kādas ēdamvielas, kā

sabojājušās, nebija pielaižamas

cilvēku uzturam. 34907g

Rīgas apgabalt. prokurora

. sekretāra pal. Ž. Mi 11 er s.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.

1937. g. 9. septembrī Rīgā, at-

klātā tiesas sēdē nosprieda Lat-

vijas pilsoni Raimundu Kami-

ļēviču, dzim. 1909. g. 6. sept.

Rīgā, uz Sodu lik. 447. p. 2. d.

2. punkta un 3. d. pamata sodīt

ar arestu uz 2 mēnešiem, bez

tam aizliedzot viņam 1 gada lai-

M vadīt paškustīgās mašīnas.

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. Ž. Mi 11 er s.

Rigas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

Ica tirdzniecības „A" reģistra

14. num. ierakstītā firma „Balt-

pharraa" Th. Neukirch" (Rīgā,
Kungu ielā 7) uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 4. janvāra lē-

muma pamata tirdzniec. reģis-

tra dzēsta tāpēc, ka šīs firmas

uzņēmums 1937. g. 31. decembrī

likvidēts. 34910g

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn.M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Helmars

Rudzītis" (Rīgā, Grēcinieku

ielā 25) reģistra 680. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1938. gada

3. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Helmārs Ru-

dzītis no 1937. g. 8. novembra

dzīvo Rīgā, Andreja Pumpura

ielā 5, 6. dz. 34913g

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn.M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Šlioma Ra-

tutis" (Rīgā, Marijas ielā 23) re-

ģistra 1337. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 3. janvāra

lēmuma ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Šlioma Ratutis

no 1937. g. 29. dec. dzīvo Rīga,
Blaumaņa ielā 31, 11. dz.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.

, Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas «Rūdolfs Ba-

lodis" reģ. 3427. folijā, uz tirdz-
mec. reģ. tiesneša 1938. g. 4. jan-
vāra lēmuma pamata ierakstīts,
ka saskaņa ar paziņojumu:

a) šīs firmas īpašnieks Rū-

dolfs Balodis no 1936. g. 1. sept.
dzīvo Rīga, Zīgfr. Meierovica
bulv. 2, 3. dz.;

b) min. firmas uzņēmums
fotogrāfija 1936. g. 1. septembrī
pārvietots Zīgfr. Meierovica
bulv. 2, 3. dz., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 4. janv. 34908g

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ķa tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „J. Ostrov-
skis" reg. 4200. folijā, uz tirdz-
niec. reģ. tiesneša 1938. gada
4- janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

hrmas uzņēmums vīnu tir-

gotava 1937. g. 28. decembrī

pārvietots Kalnciema 4. linija 9,
Ve cmīlgrāvī, Rīgā. 34909g

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.
T'rdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Rīgas cementa fabri-
kas C. Ch. Schraidt akciju sa-
biedrība" (Rīgā, M. Svaru
iela 1) ierakstītas akc; sab. reģ.
201. folija, uz tirdzniec. reg
tiesneša 1938. g. 3. janvāra lē-

muma pamata ierakstīts:
finansu ministra 1937. g. 1. de-

cembrī apstiprinātais šīs sab.

statūtu grozījums izsludināts
..Ekonomista" 1937. g. 24. num.

Rīgā, 1938. g. 3. janv. 34911g

Tirdzn. reg. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērz i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „L
A. Diners" (Rīgā, Brīvības ielā
159) ierakstītas akc. sab. reg.

424. folija, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 4. janvāra lē-

muma pamata ierakstīts:

saskaņa ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Nikolajs

billings no 1937. g. 24. decembra
dzīvo Rīga, Aspazijas bulv. 12

„Metropol" viesnīcā. 34914g
Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Bētiņa, 65 g.

vecs, mir. 1930. ģ. 11. februārī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 34953

Rīgā, 1937. g. 1. decembri.

Miertiesnesis E. M a u re rs.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzjLik. par Civil-
īik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

742. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Rūdolfu Staprānu,
dzim. 1897. g. 26. aprīlī Bebru

pag., un Elzu - Leontīni Stap-

rāns, dzim. Detlavs, dzim. 1900.

gada 17. martā Mālpils pag., no

1936. g. 2. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1936. g. 2. nov. Rīgā notāra

P. Juraševska kantorī ar reg.

8088. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

742. r. 1. 34462Š

. Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Diintaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.

765. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāni Rozentalu, dzim.

1897. g. 16. aprīlī Rīga, un Liliju-

Elfrīdu Rozentals, dzim. Everts,

dzim. 1903. g. 24. februārī Kār-

lu pag., no 1936. g. 27. apr.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1936. gada

27. apr. Rīgā notāra B. Zemgaļa

kantorī ar reģ. 7803. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

765. r. 1. 34467Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Dun t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem' 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.

780. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ernestu Veili. dzim.

1899. g. 11. augusta Rīga, un

Mariju - Elzu Veile* dzim. Eg-

līte, dzim. 1894. g. 23. maija Rī-

gā, no 1934. g. 28. aug. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1934. g. 28. aug. Rī-

gā, notāra P. Socka kantorī ar

reg. 6147. num. noslēgto līgu-

mu.

1937. g. 29. decembrī.

780. r. 1. 34455Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. P.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību reģ.

781. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Moisēju (Mozu) Meila-

chu,_dzim. 1903. g. 11. septembrī
Rīga, un Cizu

- Giteli (Eta) Mel-

lachs, āzim. Safro, dzim. 1905. g.

17. maija Rīga, no 1933. g.

6. sept. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 6. sept. Rīgā, notāra

R. Foigta kantorī ar reģ.
5033. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
781. r. 1. 34456Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
778. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāni - Vili Raušu,
dzim. 1888. g. 22. februārī Man-

galu pag., un Elfrīdu - Matildi-

Leontīni Rauss, dzim. Ozols,

dzim. 1891. g. 31. augustā Pen-

kules pag., no 1926. g. 26. okt.

pastāv visas mantas škirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1926. g. 26. ok-

tobri Rīga, notāra J. Kruklan-

da kantorī ar reg. 26067. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

778. r. 1. 34463Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

779. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Teodoru - Fridrichu-

Arnoldu Zeltiņu (Seltiņ), dzim.

1870. g. 19. maija Rīga, un Annu

Zeltiņš (Seltin), dzim. Želez-

nevs, dzim. 1908. g. 31. jūlija
Rīgā, no 1933. g. 2. dec. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1933. g. 29. nov. Rīga

notāra E. Brikovska kantorī ar

reg. 6712. num. noslēgto līgu-

mu.

1937. g. 29. decembrī.

779. r. 1. 34464Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Dun t aus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

775. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Frici Rusanu, dz. 1898. g.

10. jūnijāSēlpils pag., un Valen-

tīnu Rusans, dzim. Pfenigs, dz.

1906. g. 23. februārī Kauna-

Lietuvā, no 1933. g. 6. jun. pa-

stāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibinātaar 1933. g. 2. jun.

Rīgā, notāra J. Purgala kantorī

ar reg. 4336. num. noslēgto lī-

gumu.

1937. g. 29. decembrī.

775. r. 1. 34465Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

764. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Dāvidu Greditoru,

dzim. 1904. g. 7. decembrī Rīga,

un Minamu Greditors, dzim.

Mers, dzim. 1912. g. 6. oktobrī

Rīgā, no 1937. g. 1. jul. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1937. g. 1. jul. Rīga

notāra K. Sumberga kantorī ar

reg. 6244. num. noslēgto līgu-

mu.

1937. g. 28. decembrī.

764. r. 1. 34466Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem i. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību reg.

771. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Hiršu - Leibu Levita-

nu, dzim. 1893. g. 13. septembri

Rīgā, un Haju Levitans, dzim.

Hāns, dzim. 1898. g. 4. .decembrī
Rīgā, no 1931. g. 15. sept. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1931. g. 15. sept. Rīgā

notāra B. Zemgaļa kantori ar

reg. 46597. num. noslēgto līgu-

mu.

1937. g. 29. decembrī.

771. r. 1. 34468Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
772. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jankeli Glezeru (Gle-
zares), dzim. 1896. g. Rīgā, un
Slovu-Mirki Glezers (Glezerie-
ne), dzim. Leitmanis, dzim. 1898.

gada Cēsīs, no 1937. gada
S. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 8. febr. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg.

3012. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
772. r. 1. 344690

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
iaulato mantisko attiecību reg.

782. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Maksimilianu Glutu
(Gluth), dzim. 1892. g. 15. nov.

Marienbada, un Katerinu Gluts

(Gluthova), dzim. Belocvetova,
dzim. 1896. g. 18. oktobrī Pet-

iograda, no 1924. g. 17. dec.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117 p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1924. gada
17. dec. Rīgā, notāra M. Čulkova
kantorī ar reg . 16117. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembri.

782. r. 1. 344840

Miertiesu. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

776. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pēteri Saulīti, dzim.

1903. g. 21. janv. Erglu pag.,

un Elvīru Saulītis, dzim. Ko-

riņš, dzim. 1914. g. 26. jūnijā
Jumurdas pag., no 1936. gada

8. okt. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 8. okt. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg.

18119. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

776. r. 1. 34485p

Miertiesnesis Ž. Ju-mikis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 797. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Moricu-Moše

Gavronski, dzim. 1887. g. 18. ok-

tobrī Kuldīgā, un Rozāliju Gav-

ronskis, dzim. Fradkins, dzim.

1895. g. 19. maijā Rīgā, no 1935.

gada 21. maija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 21. maijā Rīgā, notāra

E. Brikovska kantorī ar reģ.

3743. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

797. r. 1. 34684g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D unt a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 777. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jozefu (Juzeis)

Mītnieku, dzim. 1879. g. Varša-

vā, un Reižu (Roza) Gena Mit-

nickis, dzim. Bērzs, dzim. 1885.

gada 25. aprilī Rīgā, no 1915. g.

12. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1914. g. 10. iun. (v. st.) Rīgā,

notāra S. Kersnovska kantori

ar reg. 4368. num. noslēgto lī-

gumu. 777. r. 1. 34690g
1937. g. 29. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 789. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Rubeni Vinoku-

ru, dzim. 1909. g. 13. februārī

Daugavpilī, un Rachilu Vino-

kurs, dzim. Haimovičs, dzim.

1910. g. 20. decembrī Daugav-

pilī, no 1935. g. 20. janv. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1935. g. 12. janv. Rīgā.

notāra P. Juraševska kantorī ar

reg. 281. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembri.

789. r. 1. 34694g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 788. lapā ierakstīts, ka

ī'iarp laulātiem Andreju Jegenu,
dzim. 1897. g. .18. decembrī

Rīga, un Martu Jegens, dzim.

Detlovs, dzim. 1896. g. 18. aprilī

Mālpils pag., no 1931. g. 22. aug.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
Kas nodibināta ar 1931. gada
22 aug. Rīgā, notāra J. Kreic-

berga kantorī ar reģ. 9419. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

788. r. 1. 34695g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

iaulāto mantisko attiecību re-

ģistra 786. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Edgaru-Augustu

Matuševiču, dzim. 1896. gada
8. septembrī Rīgā, un Katrīnu

Matuševičs, dzim. Strautmanis,

dzim. 1901. g. 19. augustā Rīgā.

no 1932. g. 10. jun. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 10. jun. Rīgā, notāra

R. Foigta kantorī ar reģ. 6583.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

786. r. 1. 34696g

Miertiesu. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties, uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas i laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 787. num. ierakstīts, ka

starp laulātiem Hackeli Gotlību,
dzim. 1902. g. 17. augustā Pals-

manes pag., un Betiju Gotlībs,

dzim. Judelsons, dzim. 1899. g.

15. maijā Jaunjelgavā, no 1933.

gada 5. marta pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 8. febr. Rīgā, notāra

P. Juraševska kantorī ar reg.

587. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī. •
787. r. 1. 34697g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 784. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Herbertu-Artū-

ru Grotu (Groot), dzim. 1890. g.

17. maija Rīga, un Noru Grots

(Groot), dzim. Krēbss, dzim.

1897. g. 21. augustā Rīgā, no

1924. g. 11. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1924. g. 11. martā Rīgā, notāra

R. Foigta kantorī ar reg. 2324.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

784. r. 1. 34698g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

790. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Izraeli Lipmani, dz.

1903. g. 19. augustā Liepājā, un

Meri Lipmanis, dzim. Veis-

bergs, dzim. 1905. g. 5. martā

Kuldīgā, no 1930. g. 25. dec.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1930. g. 8. no-

vembrī Rīgā, notāra M. Culkova

kantorī ar reg. 23857. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

790. r. 1. 34973 v

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

eias laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

791. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Edmundu-Arturu-Kār-

I! Štegmani (Stegmann) 1875. g.

10. augustā Helmesā, Igaunijā.

un Šarloti Štegmani (Stegmann),
dzim. Frīdfelds (Friedfeldt), dz.

1880. g. 4. maijā Rīgā, no

1930. g. 27. sept. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1930. g. 18. sept. Rīgā, no-

tāra J. Kreicberga kantorī ar

reg. 11014. num. noslēgto līgu-

mu. 791. r. 1. 34974 v

1937. g. 29. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p., un Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

792. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jēkabu Gulbi, dzim.

1889. g. 10. martā Katlakalna

pag., un Katrini Gulbis, dzim.

Jākovļevs, dzim. 1878. g. 24. no-

vembri Jelgavā, no 1934. g.

24. nov. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 5. nov.' Rīgā, notāra

E. Brikovska kantorī ar reg.

8241. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

.792. r. 1. 34975 v

Miertiesn. Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

793. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli-Hermani Jan-

davu, dzim. 1908. g. 3. oktobrī

Rīgā, un Heleni-Leontini Jan-

davs, dzim. Tauriņš, dzim.
1908. g. 17. decembrī Rīgā, no

1933. g. 10. jūnija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1933. g. 8. jun. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reg.

8949. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

793. r. 1. 34976 v

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

808._ lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Losbergu, dzim.

1907. g. 6. novembrī Rīgā, un

Valentīni Losbergs, dzim. Če-
tiniks, dzim. 1911. g. 27. jūnijā
Rīgā, no 1935. g. 6. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.

p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1935. g. 6. sept. Rīgā,
notāra J. Kruklanda kantorī ar

reg- 18567. num. noslēgto līgu-

mu. 808. r. 1. 34990 v

1937. g. 29. decembrī.

Miertiesn. 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

809. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Lazaru Maizeli, dzim.

1895. g. 24. janvārī Krievijā,

Polockā, un Leu Maizels, dzim.

Kans, dzim. 1910. g. 25. jūnijā
Liepājā, no 1930. g. 17. sept.

pastāv visas mantas škirtība
(Civillik. 117. p. un turp. p.),
kas nodibināta ar 1930. g.

17. sept. Rīgā, notāra J. Kreic-

berga kantorī ar reg. 2392. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

809. r. 1. 34991 v

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

810. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Miķeli (Michails) Re-

šetnikovu, dzim. 1884. g. 22. jan-

vārī Pavlovskā, Krievijā, un

Aleksandru Rešetnikovu, dzim.

Osokins, dzim. 1898. g. 18. no-

vembrī Tveras gub. Krievijā,

no 1936. g. 29. jun. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1936. g. 29. jun. Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

6112. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

810. r. L 34992 v

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

6. num., pirmdien, 1938. g. 10. janvārī
Valdības Vēstnesis
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Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

825. lapā ierakstus, ka starp

laulātiem Jāni Gutmani, dzim.

1892. g. 7. decembrī Liepāja, un

Minnu Gūtmanis, dzim. Jaun-

šlavietis, dzim. 1897. g. 20. mai-

jā Alūksnē, no 1932. g. 10. dec.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1932. g. 10. de-

cembrī Rīgā, notāra E. Brikov-

ska kantorī ar reg. 9850. num.

noslēgto līgumu.

825. r. 1. 35006p

1937. g. 29. decembrī.

Miertiesnesis Ž. J u mjk is.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d.Jin 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

826. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Beinusu Baitu, dzim.

1892. g. 12. maijā Rīgā, un Riv-

ku Baits, dzim. Tamarkins, dz.

1890. g. 15. jūlijā Maskava, no

1934. g. 2. maija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1934. g. 2. maijā Rīga, notāra

V. Kanska kantorī ar reg. 2789.

num. noslēgto" līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

826. r. 1. 35007p

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz JLik. par Civil-

lik. speķa stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

827. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ecikielu Dvorkinu, dz.

'B9O. g. Tulā Krievija, un Hanu

Dvorkins, dzim. Glikmanis, dz.

1902. g. 28. novembrī Rīga,

1934. g. 20. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1934. g. 20. apr. Rīga, notāra

R. Foigta .kantorī ar reg. 2119.

num. noslēgto līgumu;

1937. g. 29. decembrī.

827. r. 1. 35008p

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

828. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Tuvju Rodi, dzim.

1903. g. 27. jūnija Jaunjelgavā,

un Černu Rode, dzim. Levins,

dzim. 1894. g. 28. jūlijā Rīgā,

no 1934. g. 15. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117
L

p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1934. g. 15. dec. Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

11765. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
828. r. 1. 35009p

Miertiesu. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

829. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Henochu Levitinu, dz.

1910. g. 20. februārī Ventspilī,

un Minuchu Levitins, dzim. Tan-

kelovičs, dzim. 1913. g. Skaist-

kalnes pag., no 1935. g. 23. dec.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. gada

23. dec. Rīgā, notāra K. Sum-

berga kantorī ar reg. 9669. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

829. r. 1. 35010p

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t aus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību reg.

834. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Kārli Rudzīti, dzim.

1871. g. 7. augustā Jaunpiebal-

gas pag., un Alvīni Rudzīts,

dzim. Zommers, dzim. 1874. g.

4. novembrī Veckalsnavas pag.,

no 1930. g. 7. marta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1930. g. 7. martā

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

tori ar reģ. 6806. num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 29. decembrī.

834. r. 1. 35013v

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a U s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri

laulāto mantisko attiecību reg.

830. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Zommeru. dzim.

1904. g. 11. jūnijā Valmieras

apr., un Mariju Zommers, dzim.

Zvirbulis, dzim. 1892. g. 29. mai-

jā Rīgā, no 1933. g. 4. jūnija

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. g.

23. maijā Rīgā, notāra J. Pur-

gala kantorī ar reg. 4043. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

830. r. I. 3501 lv

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntau's.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

833. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ādolfu Matsonu, dzim.

1904. g. 17. decembrī Dreiliņu

pag., un Elzu-Mariju Matsons,

dzim. Granovskis, dzim. 1912. g.

17. janvārī Bikstu pag., no

1933. g. 4. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117
L

p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1933. g. 25. febr. Rīgā, no-

tāra J. Purgala kantorī ar reģ.

1552. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

833. r. 1. 35012 v

Miertiesu. 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz JLik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

836. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Kārli Strautiņu, dzim.

1893. g. 15. janvārī Ērģemes

pag., un Minnu Strautiņš, dzim.

Purnis, dzim. 1892. g. 4. de-

cembrī Lugažu pag., no 1937. g.

28. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 2. febr., Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantori ar reg.

2803. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

836. r. 1. 35014 v

Miertiesnesis 2. .Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Ļik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
613. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Augustu Voldemāru

Bergmani, dzim. 1897. g. 16. ok-

tobrī Rīgā, un Lidiju Aleksandru

Margaretu Bergmanis, dzim.

Fridrichsons, dzim. 1900. g.

28. janvārī Rīgā, no 1928. g.

4. sept. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928 g. 4. sept. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
20425. num. noslēgto līgumu.
613/r. I. 34191 x

1937. g. 29. decembrī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
675. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Zamueli liānu, dzim.

1889. g. Vecauces pag., un Hasu

Kāns, dzim. Šenkmanis, dzim.

1896. g. 22. decembrī Lukša pag.

Disnas apr. Polijā, no 1926. g.

22. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta 1926. g.

22. martā Rīgā, notāra Em.

Trautsolta kantorī ar reģ. 1593. n.

noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

675/r. 1. 341560

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
673. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pāvilu-Jūiiju Brantu,
dzim. 1888. g. 26. septembri Palt-

males pag., un Annu-Malvini

Brants, atr. Ābeļlapa, dzim. Dzel-

zitis, dzim. 1889. g. 8. janvārī

Siguldas pag., no 1929. g. 9. nov.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1929. g. 9. nov.

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reģ. 27700. num. noslēgto

līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

673/r. 1. 341580

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik-

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
674. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Georgu-Juri - Grigoriju
Broitsu, dzim. 1899. g. 27. martā

Viļņā Polijā, un Annu Broits,

dzim. Kacins, dzim. 1898. g.

28. aprilī Pļaviņās, no 1928. g.

I. jun. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 1. jun. Rīgā notāra

Em. Trautsolta kantorī ar reģ.
2568. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembri.

674./r. 1. 34157b

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
670. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ansi Buševicu, dzim.

1906. g. 18. janvārī Rīgā, un

Ritu Buševics, dzim. Eizenšmits

(Dzelzkalējs), dzim. 1913. g.

6. janvārī Alūksnē, no 1936. g.

21. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 21. dec. Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reģ.
11450. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

670/r. 1. 341590

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
667. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Eduardu Kalanu, dzim.

1905. g. 28. decembrī Rīgā, un

Zinaidu Kalans, šķ. Aksjonovs,
dzim. Ponamarenkovs, dzim.

1903. g. Jekaterinoslavā Krie-

vijā, no 1936. g. 27. apr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1936. g. 25. apr. Rīgā,

notāra M. Čulkova kantorī ar

reģ. 4314. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembri.

667/r. 1.
.

341600

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. ci.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
666. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jēkabu Feigelsonu,
āzim. 1897. g. 17. oktobrī Dau-

gavpilī, un Ellu-Deboru Feigel-
sons, dzini. Rachlins, dzini.

1900. g. 28. janvārī Saratovā

Krievijā, no 1932. g. 15. jun.
pastāv visas mantas šķirtība
Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1932. g. 15. jun.

Rīgā, notāra B. Zemgaļa kantorī

ar reģ. 15842. num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

666/r. 1. 341610

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
664. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Lazaru (Leizeru) Cu-

kermani, dzim. 1891. g. 3. augustā

Viļņā Polijā, un Ceciliju Cu-

kermanis, dzim. Dobkins, dzim.

1899. g. Disnā Polijā, no

1931. g. 1. sept. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 1. sept. Rīgā, notāra

Ed. Brikovska kantorī ar reģ.
6412. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

664/r. 1. 341620

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
643. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ati Ķēniņu, dzim.

1874. g. 28. jūlijā Grenču pag.,

un Austru Ķēniņš, dzim. Dāle,

dzim. 1892. g. 23. jūnijā Rīgā,

no 1931. g. 27. marta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1931. g. 27. martā

Rīgā notāra B. Zemgaļa kantorī

ar reģ. 12452. num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

643./r. 1. 34163b

Miertiesnesis J. Brūveris.

-Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
638. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Hercu (Hertcs) Albersu,

dzim. 1899. g. 8. jūlijā Cēsīs,

un Haju-Sternu Albers, dzim.

Stameškins, dzim. 1903. g.

20. martā Cēsīs, no 1924. g.

2. nov. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. _p.
un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1924. g. 22. okt. Cēsīs notāra

J.Jurģa kantorī ar reģ. 2289. num.

noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

638./r. I. 34164b

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
637. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Aleksanderu Arturu

Heinrichu Bongu, dzim. 1883. g.

9. septembrī Rīgā, nu Aloiziju
Tereziju Bongs, dzim. Ekerts,

dzim. 1894. g. 24. aprīlī Čekoslo-

vakijā, no 1914. g. 27. febr..(v. st.)

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1914. g. 27. febr.

(v. st.) Rīgā, notāra E. Trautsolta

kantorī ar reģ. 763. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

637/r. t. 341650

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

"laulāto mantisko attiecību reģistra
636. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Nikolaju Āboltiņu, dzim.

1895. g. 26. augustā Rīgā, un

Liliju Āboltiņš, dzim. Feils, dzim.

1909. g. 2. februārī Rīgā, no

1936. g. 29. oktobra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 28. okt. Rīgā notāra

P. Socka kantori ar reģ. 8598.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī. •

636. r.l. 34166z

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils.' 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un L. P. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
632. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem liju Šērmani, dzim.

1891. g. Vitebskas gub. Krie-

vijā, un Etu Šērmanis, dzim.

Kapulkins, dzim. 1894. g. Vi-

tebskā, no 1933. g. 23. janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. g.
23. janv. Rīgā, notāra M. Čul-
kova kantorī ar reģ. 784. num.

noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembri.

632/r. 1. 34169 x

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Ž. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
631. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Häraldu-Eduardu Kir-

šteinu (Kirschtein), dzim. 1905. g.

29. septembrī Liepājā, un Zelmu-

Elizabeti Kiršteins, dzim. Felliks,
dzim. 1898. g. 22. jūlijā Liepājā,
no 1936. g. 6. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 6. nov. Rīgā, notāra

Kr. Sumberga kantorī ar reģ.
10979. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

631/r. I. 341700

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
663. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Fridrichu-Paulu Kurcen-

baumu, dzim. 1883. g. 13. dec,

Rīgā, un Ernu-Vilhelmini Kurcen-

baums, atr. Pūpols, dzim. Pēcelis,

dzim. 1894. g. 13. februārī Rīgā,

no 1928. g. 26. jun. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm'. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 26. jun. Rīgā notāra

J. Kreicberga kantori ar reģ.

7848. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

663/r. 1. 34171z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
627. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Robertu-Feliksu-Leo-

poldu Klotu (von Klot), dzim.

1883. g. 25. augustā Rīgā, un

Annelīzi Klots (Anneliese von

Klot), dzim. Iršiks (Irschick),
dzim. 1903. g. 12. decembrī Rīgā,

no 1934. g. 2. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm'. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 2. nov. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
21588. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

627/r. 1. 341720

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
623. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Augustu Albertu No-

riņu, dzim. 1881. g. 25. jūlijā

Vilķenu pag., un Annu Noriņš,
dzim. Grecis, dzim. 1887. g.

5. oktobrī Lielā pag., no 1930. g.

7. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

ti'irpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 17. nov. Rīgā notāra

V. Līvena kantorī ar reģ. 23632.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

623./r. 1. 34173b

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretare Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
622. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Kārli Jāni Gotfrīdu Šī-

feru, dzim. 1888. g. 17. jūnijā

Rīgā, un Liliju Elizabeti Zelmu

Šifers, dzim. Bajārs (Bojars),
dzim. 1890. g. 3. decembrī Rīgā,
no 1928. g. 8. aug. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm'. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 8. aug. Rīgā, notāra

V. Kanska kantorī ar reģ.
6241. num. noslēto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

622/r. 1. 341740

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
739. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Izraeli Aronsonu, dzim.

1883. g. 13. oktobrī Krievijā, un

Mariju Aronsons, dzim. Machliņš,
dzim. 1899. g. 21. septembrī Krie-

vijā, no 1926. g. 11. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1926. g. 11. janv. Rīgā,
notāra G. Zemgaļa kantorī ar reģ.
544. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

739/r. 1. 341750

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties~uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
655. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Eiženu Kānu, dzim. 1905.

g. 27. oktobrī Ventspilī, un Idu

Kāns, dzim. Gurvičs, dzim. 1904.g.
11. augustā Rīgā, no 1932. g.
11. sept. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 12. aug. Rīgā notāra Rob.

Voigta kantorī ar reģ. 8413. num.

noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembri.

655/r. 1. 34176z

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
672. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Romānu Pētermani, dzim.

1880. g. Rencēnu pag., un Mal-

vini-Matildi Pētermanis, dzim.

Negainītis, dzim. 1878. g. 31. aug.
Rīgā, no 1926. g. 18. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1926. g. 18. sept. Rīgā
notāra P. Socka kantorī ar reģ.
21117. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

672/r. 1. 34177z

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņi.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
665. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Hiršu Kāneru, dzim. 1904.

gada26.septembrī Rīgā, un Faniju
Kāners, dzim Lipmanovics, dzim.

1905. g. 12. janvārī Rīgā, no

1933. g. 9. jul. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 7. jul. Rīgā notāra

P. Socka kantorī ar reģ. 3616.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembri.

665/r. 1. 34178z

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
646. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Alfonu-Augustu Kal-

niņu, dzim. 1905. g. 20. decembrī

Rīgā, un Zentu - Annu Kalniņš,
dzim. Vāvere, dzim. 1910. g.

29. jūnijā Rīgā, no 1932. g.

6. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar reģ.
1932. g. 6. dec. Rīgā, notāra

Kr. Sumberga kantori ar reģ.
10268. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

646/r. 1. 341790

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš,

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrf

laulāto mantisko attiecību reģistra
645. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Franci-Heinrichu-Ar-

noldu Tomu, dzim. 1897. g.

2. maijā Sabilē, un Mariju Toms,
dzim. Jansons, dzim. 1893. g.

12. jūlijā Naukšēnu pag., no

1935. g. 14. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 28. nov. Rīgā, notāra

Kr. Sumberga kantorī ar reģ.
11233. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

645/r. 1. 341800

Miertiesn. J. Brūveris,

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
L

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
644. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Markusu Ābramsonu,
dzim. 1878. g. 23. augustā Kuldīgā
un Mariju-Meriju Ābramsons,
dzim. Hiršmanis, dzim. 1882. g.

23. septembrī Kuldīgā, no 1930. g.
27. okt. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 27. okt. Rīgā, notāra

V. Līvena kantorī ar reģ.
22302. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

644/r. 1. 341810

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembri
laulāto mantisko attiecību reģ.
630. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Haimu Cimbelu, dzim.

1892. g. 12. decembri Daugav-
pilī, un Soņu Cimbels, dzim.

Leders, dzim. 1895. g. 28. jūnijā
Rīgā, no 1931. g. 7. nov. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1931. g. 7. nov.

Rīgā notāra P. Socka kantorī

noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembri.

630./r. 1. 34187b

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

6. num., pirmdien, 1938. g. 10 janvārīValdības Vēstnesis8



Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
642. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Danielu-Geseli- Šeine-

sonu (Scheineson), dzim. 1895.
g.

22. novembrī Rīgā, un Fraņu
Šeinesons (Scheineson), dzim.

Hurvics, dzim. 1904. g. 25. jūlijā
Rīgā, no 1930. g. 21. janv. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.>, kas nodibi-

nāta ar 1930. g. 20. janv. Rīgā,
notāra Rob. Voigta kantorī ar

reģ. 1038. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

642/r. 1. 341830

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g-. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
640. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Zamuelu Krupkinu,
dzim. 1894. g. 13. aprilī Juchovicā
un Frīdu Krupkins, šķ. Krecers,
dzim. Zakss (Zak), dzim. 1896. g.

14. decembrī Pēterpilī Krievijā,
no 1930. g. 23. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 23. dec. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
33755. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

640/r. 1. 341840

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143, p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
639. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Voldemāru Cauni, dzim.

1901. g. 7. maijā Rīgā, un

Annu Caune, dzim. Vītols, dzim.

1902. g. 3. februārī Turaidas pag.,

no 1933. g. 11. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933.g. 11. nov. Rīgas-Jūrmalas
notāra V. Liepiņa kantorī ar reģ.
1725. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

639/r. I. 341860

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalni rj š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem l. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 694. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hermani Pungu,
dzim. 1877. g. 29. aprīlī Liepājā,

un Helēni Punga dzim. Bazile-

vičs-Knažikovskis, dzim. 1884.

gada 27. aprilī Krievijā, no 1927.

gada 13. okt. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1927.
g. 13. okt. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reg.

156/26972. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

694. r. 1. 34486g
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 n i ū š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 693. lapā_ ierakstīts, ka
starp laulātiem Ābramu Jēkabu
Hnochu, dzim. 1894. g. 15. sep-

tembrī Varakļānos, un Idu
Hnochs, dzim. Bergmanis, dzim.
1900. g. 22. decembrī Rīgā, no

1929. g. 18. aug. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 7. aug. Rīgā, notāra

K. Foigta kantorī ar reg. 8109.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

Miertiesn. J. Brūveris.

_

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. IS. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2- d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

Ristra 281. lapā ierakstīts, ka

s>tarp laulātiem Kārli Baumani,
dzim. 1885. g. 16. februārī Rīgā,
lin Alisi Baumanis, dzim. Feld-

manis, dzim. 1888. g. 6. oktobrī
Rīga, no 1931. g. 8. dec. pastāv
v isas mantas škirtība (Civillik.

p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1931. g. 8. dec: Rīgā,

notāra J. Krūklanda kantorī ar

reg. 33940. num. noslēgto līgu-
Mu. 281. r. 1. 34493g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillikuma 143. p

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 691. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Alfrēdu
Kļaviņu, dzim. 1889. g. 15. no-

vembrī Nītaures pag., un Ireni
Hildegardi Emmu K(avinš, dzim.

.Jansons, šķ. Silaits, dzim. 1895.

gada 9. decembrī Rīgā, no 1926.

gada 3. jun. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 3. jun. Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reģ. 23/

3823. num. noslēgto līgumu.

1937.
g. 30. decembrī.

691. r. I. 34488g
Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

iaulato mantisko attiecību re-

ģistra 677. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Leidu Oreloviču,

dzim. 1874. g. Ābelu m., Lietavā,

un Pesu Oreloviču, dz. Arons,
dzim. 1880. g. 17. jūnijā Rīgā,

no 1915. g. 13. jun. v. st. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1915. g. 13. jun. v. st.

Rīgā, notāra K. Kersnovska

kantorī ar reģ. 4663. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

677. r. I. 34491g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 676. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Voldemāru

Biku, dzim. 1897. g. 16. decem-

brī Rīgā, un Austru Paulīni

Bika, dzim. Boms, dzim. 1893. g.

30. martā Rīgā, no 1937. gada
2. apr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 2. apr. Rīgā notāra

J. Kruklanda kantorī ar reģ.
7475. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

676. r. 1. 34492g
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 651. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Desi, dzim.

1867. g. 3. febraurī Ērģemes

pag., un Liviju Ernu Desis, dzim.

Dauge, dzim. 1885. g. 18. no-

vembrī Rīgā, no 1925. g. 3. nov.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1925. gada
3. nov. Rīgā, notāra G. Zemgaļa

kantorī ar reg. 12551. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

651. r. 1. 34494g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 692. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mozu-Movšu-

Iciku Šūmacheru, dzim. 1892. g.

25. augustā Tukumā, un Esteri

Šūmachers, dzim. Vulfsons. dz.

1873. g. 27. augustā Krievija, no

1920. g. 30. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1920. g. 30. dec. Rīgā, notāra

Andr. Meikes kantorī ar reg.

10946. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

692. r. 1. 34495g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Ž. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 658. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Voldemāru Bēr-

ziņu, dzim. 1902. g. 17. jūlija

Liepas pag., un Austru-Amaliju

Bērziņš, dz. Trumpe (Trumpis),

dzim. 1908. g. 15. februārī Bau-

uu pag., no 1934. g. 28. apr. pa-

stāv visas mantas škirtība (Ci-

villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1934. g. 23. apr.

Rīga, notāra E. Jagda kantorī

ar reģ. 1975. num. noslēgto lī-

gumu. 658. r. 1. 34496g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. K aln i n š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 20. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 704. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ernestu Baronu,
dzim. 1889. g. 21. jūlijā Milzkal-

nes pag., un Kati Barons, dzim.

Krebss, dzim. 1891. g. 31. martā

Rīga, no 1924. g. 3. jul. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117

:
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1924. g. 3. jul. Rīgā,
notāra M. Culkova kantorī ar

reg. 8134. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

704. r. 1. 34497g
Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 648. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli-Pauli-Al-

fonsu Danenbergu, dzim. 1898.

gada 2. martā Žvārdes pag., un

Emmu - Kristīni Danenbergs,
dzim. Bangerskis, dzim. 1893. g.

19. janvārī Jaunpils pag., no

1933. g. 8. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1933. g. 8. apr. Rīgā notāra K.

Sumberga kantorī ar reģ. 2074.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

648. r. 1. 34721r

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. pantu un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 359. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mozu Abramo-
viču, dzim. 1892. g7 Lietavu, un

Michlu Abramovičs, dzim. Herc-
felds, dzini. 1896. g. Rīgā, no

1933. g. 2. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. pt
un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 2. febr. Rīgā notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģistra
1929. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
359. r. h 34722r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-t,

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 695. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiemAugustu Kalniņu,

dzim. 1898. g. 8. septembrī Pāles

pag., un Elzu
- Mariannu Kal-

niņš, dzim. Cīrulis, dzim. 1905. g.

9. septembrī Bilskas pag., no

1936. g. 27. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 27. okt. Rīgā notāra

P. Juraševska kantorī ar reg.

7928. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

695. r. 1. 34713r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 650. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vuliu Bichovski,

dzim. 1902. g. 17. jūnijā Rīgā,

un Zinu Bichovskis, dzim. Lik-

sies, dzim. 1904. g. Polockā. no

1937. g. 22. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 28. sept. Rīgā notāra

V. Kanska. kantorī ar reģ. 8532.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

650. r. 1. 34715r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretare Z. Kalniņš.

-Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil.

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 699. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Fridrichu

Brigi, dzim. 1885. g. 3. jūlijā

Saldu, un Cesiju Briģis. dzim.

Grābs. dzim. 1891. g. 19. sep-

tembri Rīga, no 1928.
g. 28. apr.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1928. gada
28. apr. Rīga notāra A. Meikes
kantorī ar reg. 5609. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
699. r. 1. 34716r

Miertiesu. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil.
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937.
g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 700. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Antoniju (Oto)
Pommeru, dzim. 1890.

g. 19. jū-
lija Praulienes pag., un Eiženiju
Pommers, dzim. Bērziņš, dzim.
1894. g. 19. aprilī Rīgā, no

1934.
g. 7. maija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 7. maijā Rīgā notāra

J. Purgala kantorī ar reģistra
4079.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
700. r. 1. 34717r

Miertiesu. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil.
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„
paziņo, ka 1937. g, 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 701. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mozu (Movša)
Kliotu, dzim. 1883. g. 15. aprilī
Disnā, un Rozu Kliots, dzim. Ta-

lačiners, dzim. 1890. gadā Disnā,
no 1926. g. 3. jul. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 3. jul. Rīgā notāra J.
Kreicberga kantorī ar reģistra
12593. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

701. r. 1. 34718r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
20. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni-Voldemāru Ru-

dzīti, dzim. 1901. g. 7. sept.
Lazdonas pag., un Aleksandru

Rudzītis, dzim. Bernšteins,
dzim. 1913. g. 4. janvārī Rīgā,
no 1934. g. Ì. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1934. g. 1. nov. pie Rīgas
notāra Ed. Brikovska ar reg.

8158. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

20. r. 1. 34499 v

Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

21. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Borisu Dzilnu, dzim.

1907. g. 18. janvārī Tiflisā

Krievijā, un Aliņu Dzilnu, dzim.

Kļaviņš, dzim. 1906. g. 22. mar-

ta Siguldā, no 1934. g. 20. jūlija

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1934. g. 20.

jul. pie Rīgas notāra M. Culkova

ar reg. 5644. num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

21. r. 1. 34500 v

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

18. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Pēteri Blūmu, dzim.

1897. g. 9. martā Erglu pag.,

un Minnu Blūms, dzim. Ozols,
dzim. 1904. gada 16. jūnijā

Aderkašu pag., no 1937. g. 10.

maija pastāv visas laulāto man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1937. g. 10. maijā pie Pļavi-

ņu notāra E. Osten-Sakena ar

reg. 597. nurn. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

18. r. 1. 34501 v

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

eias laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību ŗèg.
19. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Augustu Eglīti, dzim.

1893. g. 24. decembrī Aumei-
steru pag., un Kristinu Eglīts,
dzim. Bulinš, dzim. 1893. g.

14. februārī Rūjienā, no 1930.

gada 30. maija pastāv visas

laulāto mantas šķirtība (Civil-
lik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1930. g. 30. maijā

pie Rīgas notāra J. Kreicberga

ar reg. 6932. num. noslēgto lī-

gumu.

1937. g. 30. decembrī.

19. r. I. 34502 v

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 33. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vili Dāboliņu,
dzim. 1906. g. 5. janvarī_ Salas-

pils pag., un Psulini Daboliņš,

šķirta Apse, dzim. Nagla, dzim.

1900.
g. 7. maija Baldones pag.,

no 1936. g. 30. nov. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 30. nov. Rīgas notāra

Kruklanda kantorī ar reg.

26373. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembri.

33. r. 1. 34203g
Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretārs Bērziņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas 1 laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

gistra 38. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Augustu Cim-

buli, dzim. 1891. g. 2. novembrī

Igaunija, un Emmu Cimbulis,
dzim. Dzelzkalns, dzim. 1901. g.

22. maija Katlakalna pag., no

1932.
g. 26. aug. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 26. aug. Rīgas notāra

Brikovska kantorī ar reg. 7732.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

38. r. 1. 34204g
Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretārs Bērziņš.

Cesu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

3. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Kārli Turku, dzim.

1897. g. Adulienas pag., un Ma-

riju Turks, dzim. Sedlinš, dzim.

1895. g. 29. decembrī Rīgā, no

1936. g. 23. jul. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1936. g. 23. jul. Gulbenes

notāra O. Līča kantorī ar reg.

913. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

3. r. 1. 34737p

Miertiesn. v. H. Jakobsons.

Sekretārs J. Kalnups.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laikā noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistrā
19. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ernestu Straumi, dzim.

1897. g. 19. decembrī Kursīšu

pag., un Irmu Straume, dzim.

Strazdovskis, dzim. 1901. g. 6. ok-

tobrī Saldū, no 1936. g. 29. jul.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta 1936. g. 29. jul.

Rīgā, notares E. Mālītis kantorī

ar reg. 5221. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

19/r. 1. 342150

Miertiesnesis A. Valts.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
18. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni-Robertu Sīli, dzim.

1884. g. 1. decembrī Irlavas pag.,

un Minnu Sīle, dzim. Lapa, atr.

Greiziņš, dzim. 1878. g. 27. maijā
Gārsenes pag., no 1927. g. 28. apr.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta 1927. g. 28. apr.

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reg. 11161. num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

18/r. I. 342160

Miertiesnesis A. Vaits.

Tukuma iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laiku noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937 g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra

17. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Žani-Fridrichu Hoch-

feldu, dzim. 1891. g. 28. maijā
Džūkstes pag., un Olgu Hoch-

felds, dzim. Freidenfelds, dzim.

1884. g. 8. decembrī Dzirciema

pag., no 1932. g. 2. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta 1932. g. 2. sept. Tukumā,
notāra A. Pakalniņa kantorī ar

reģ. 1545. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

17/r. ļ, 342170

Miertiesnesis A. Vai t s .

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
16. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Leontinu Paulu, dzim.

1908. g. 27. jūlijā Tukumā, un

Lību-Alīdu Pauls, dzim. Spalis,
dzim. 1910. g. 17. novembrī

Struteles pag., no 1937. g. 13. sept.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. uh turpm. p.),
kas nodibināta 1937. g. 13. sept.

Tukumā, notāra V. Lūkina

kantorī ar reģ. 2006. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

16/r. 1. 342180

Miertiesnesis A. Vai t s .

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2, d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
15. lapā ierakstīts, ka starp

lalulātiem Hugo Katlapu, dzim.

1874. g. 24. aprilī bij. Ozolnieku

pag., un Martu Katlaps, dzim.

Laube, dzim. 1899. g. 14. augustā

bij. Abavas pag., no 1937. g.
25. aug. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta 1937.g.
25. aug. Rīgā, notares E. Mālītis

kantori ar reģistra 7115. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

15/r. f. 342190

Miertiesnesis A. Vai t s
.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz _Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
6. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Dāvidu Trembe, dzim.

1902. g. 31. janvārī Aizputē, un

Zlātu Trembe, dzim. Raizs, dzim.

1904. g. 27. martā Liepājā, no

1935. g. 1. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. un

sek. p.), kas nodibināta 1934. g.

28. dec. Liepājas notāra Q. Steng-
grevica kantori ar reģ. 10961.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

6/r. 1. 34225z

Miertiesnesis (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
2. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Tomu Freimani, dzim.

1901. g. 11. decembrī Kazdangas
pag., un Emmu-Katrīnu Freima-

nis, dzim. Ozoliņš, dzim. 1909. g.

29. oktobrī Liepājā, no 1932. g.
10. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodiķināta ar

1932. g. 10. martā Liepājas no-

tāra Ž. Kaupiņa kantorī ar reģ.
3350. num. noslēgto līgumu.

Saldū, 1937. g. 28. decembrī.

2/r. 1. 33823z

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 18. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Pils ielā 22,
2. publiska izsole pārdos Fer-

dinanda Ruta nacionalkasi, spo-

guļus, frizieru krēslus u. c, kas

novērtēti par 1450 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

1938. g. 8. janv. 35295p

Tiesu izp. L. Jakst i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 18. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Tirgoņu ielā 16,
1. publiska izsole pārdos Jāna

Kaspara mēbeles, kas novērtē-

tas par 360 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

1938. g. 9. janv. 35300p

Tiesu izpildītājs L. .lakstiņš.

6. num., pirmdien, 1938. g. 10. janvāri Valdības Vēstnesis
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Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Elizabetes iela 8, 8. dz.,

paziuo, ka 1938. g. 19. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā. Slokas iela 40,

l. publiskā izsole pārdos Ērika

Buša fligeli, kas novērtēts par

500 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

1938. g. 8. janv. 35296p

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i n š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

liesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Demmes iela 14,

2. publiskā izsolē pārdos Au-

gusta Ripas mēbeles u. c, kas

novērtētas par 289 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

1938. g. 7. janv. 35297p

Tiesu izpildītājs L. Dakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

desu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziuo, ka 1938. g. 21. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Meža ielā 4-a,
1. publiskā izsolē pārdos Sigis-

munda Voifanga mēbeles, kas

novērtētas par 430 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

1938. g. 7. janv. 35298p

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i u š.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 17. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Avotu iela 9,

8. dz., pārdos 2. publiskā izsolē

Aleksandra Petrocka izpildu

rakstu, kas novērtēts par Ls 526.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

3407. 1. 35107p

ļ iešu izpildītājs J. Dri b a.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs V. Strauss

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 21. janvārī,

pīkst. 10. Rīgā. Katoļu ielā 30,

pārdos Jāņa Āboliņa zirgu, kas

novērtēts par Ls 800,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 35105

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs V, Strauss

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 21. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Centrāltirgū pu-

ķu nod. 186. būdū, pārdos Zinaī-

das Osipovs vienu tirgus būdu,

kas novērtēta par Ls 400,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 35106

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

J. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 480,— nenomaksāto

terminmaksu piedziņai, 1938. g.

12. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Movša-Dāvīda

Joīfes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas-Jūrmalā, lecavas'

ielā 4 un Bārtas ielā 12, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

869. num. un sastāv no zemes-

gabala 1288 Fa
,

2021 kv. mtr.

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 16.500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3, civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.

1659. 1.
.

34826

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

l> iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 167,63 ar proc. un

īzdev. piedziņai 1938. gada
19. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

sabaltiesas sēžu zalē pārdos

t publiskā izsolē Kārla Pavāra
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Skrīveru pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reg.

ar 2049. num. un sastāv no

zemes gabala 217, pēc agrāras

reformas 199. F, 0,31 deset.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 200, ;
•

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šunfa dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

v ina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

.667. 1. 34790p
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

ļ. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 150,31 ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
19. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Lavrentija Smit-

ročonoka nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas-Jūrmalā, Vir-

šu ielā 3, ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 1824. num. un

sastāv no zemes gabala 2546.,
3914 kv. metru kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 4. ianvarī.

1666. 1. 3479 lp
Tiesu izpild. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 3000,— neno-

maksāto terminmaksu un ap-

drošināšanas un transporta akc.

sab. „Latvija" prasības Ls 100

ar proc. un izdev. piedziņai 1938.

gada 19. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Jāņa Alkšņa

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas-Jūrmalā, Dubultu pros-

pektā 68, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 2984. num. un

sastāv no Slokas saimniecības

zemes gabala 1221. Fa atdalītā

zemes gabala 1221. C, 0,08 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā. 1938. g. 4.-ianvarī.

244. t. 347920
Tiesu izpild. K. R i e k stiņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais,kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 2090, —

nenomaksāto termiņmaksu un

Mores pag.
valdes prasību ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

12. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

l. publiskā izsolē Lidijas Bēr-

ziņš nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Mores pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 6414. num. un sastāv no Kal-

na-Arņu 12-a mājām, 31,53 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4700, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.
21. 1. 35116

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt._ Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 2400,—

nenomaksāto termiņmaksu ar

izdev. piedziņai 1938. g. 12. mar-

tā, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāna Lindes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Kastrānes pag., ieraksīts zemes

grāmatu reģistrā ar 6720. num.

un sastāv no Silakrogs 45-F mā-

jām, 23,10 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas, no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.
23. 1. 35117

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 2580,—

nenomaksāto termiņmaksu ar

izdev. piedziņai 1938. g. 12. mar-

ta, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Bernava nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Mālpils pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 11918. num.

un sastāv no Rožkalnu 11F mā-

jām, 16,92 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2700, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā. 1938. g. 3. janvārī.
25. 1. 35118š

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 7330,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu ar

izdev. piedziņai 1938. g. 12. mar-

tā, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Reinharda-Eižena Dolfija
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Līgatnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 7024. num. un sastāv

no Jaun - Ruku mājām, 32,12 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7700, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 10.200 ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

770,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 3. ianvarī.

27. 1. 35119š

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 10.230,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu ar

izdev. piedziņai 1938. g. 12. mar-

tā, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

sole Jūlija Brēmana nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Mores pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 17817. num.

un sastāv no Akenstakas mui-

žas neatsavinātās dajas „Mūr-

nicki", 54,99 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 12.000,;'

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā. 26. 1. 35120Š

Rīga, 1938. g. 3. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta aizdevuma Ls 300,
nenomaksāto termiņmaksu ar

izdev. piedziņai 1938. g. 12. mar-

ta, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Mīles Norde nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Slokas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra ar 5476. num.

un sastāv no zemesgabala 119,
0,49 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
40, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas ' 3. civilnodaļas
kanclejā. 24. 1. 35121Š

Rīgā. 1938. g. 3. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Alvines Melbārdis prasības

par
Ls 700, piedziņai 1938. g.

12. martā, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos 2.

publiskā izsolē Adolfa-Julija un

Elviras -
Alises - Olgas Penču

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsīs, Voldemāra ielā 23, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 1688. num. un sastāv no

zemes gabala 270. F;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 350,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

35,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 3. janvārī.
L. 58/37. 34622p
Tiesu izpildīt. H. B i rkha n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizd. sab.,

Piensaimnieku sab. „Liede",
Liedēs krājaizd. sab., Velku pa-

gasta valdes un Jāņa Avena

prasību par Ls 1963,81 ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
12. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa Žīda

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Velku pag. ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 4238.

num. un sastāv jio „Kalna-Vien-
tiešu JMb 5" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2195, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7900,—; bez tam, pārdodamo

nekustamo īpašumu apgrūtina
1923. g. 2. marta testamentā

Mariias Žīds u. c. labā noteik-

tās tiesības;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

219,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. L. 1902/36. 34623p
Cēsīs, 1938. g. 3. janvārī.

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas krājaizd. sab.,
Liedēs krajaizd. sab., Pētera

Zirņa un Vecpiebalgas pagasta
valdes prasību par Ls 739,60
piedziņai 1938. g. 12. martā,
pīkst 10

L
Rīgas apgabaltiesas

sežu_ zale pārdos l. publiskā
izsole Jāņa Baltgaiļa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Vecpiebalgas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reg. ar 886.

num. un sastāv no „Vec-Pur-
gailu Ko 367" mājām;

2) nekustama īpašuma izsole»
vērtība Ls 2815, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7134,06; bez tam pārdodamo

nekustamo īpašumu apgrūtina
1920. g. 3. janv. testamentā

noteiktie Jāņa Baltgaiļa pienā-
kumi pret viņa māti Edi Balt-

gailis un Zelmu Baltgailis;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

281,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada .atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

. 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai, jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Cēsīs, 1938. g. 3. janvārī.

L. 98/37. 34624p

Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 781,38 piedziņai

1938. g. 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsolē Emmas-

Alides, Zelmas-Valentīnas, Al-

mas-Alidas, Mārtiņu un Etzas-

Lūcijas Lūsaru nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Cēsu apr.

Liepas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 18393. num.

un sastāv no zemes gabala „Vē-

ža dzirnavas 46F, 46Fa;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 7200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300, drošības naudas no-

vērtējuifia desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1937. g. 21. decembrī.

1470. 1. 34827Š

Tiesu izp. O. S te llmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civiiproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 120,33 piedziņai
1938. g. 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Kārla un

Jāņo Kalniņu nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Cēsu apr. Dra-
bežu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 9024. num. un

sastāv no zemes gabala „Nori-
rjas 4F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3900, bet_ Jānim Kalniņam

piederošo domāto pusi bez tam

vel-apgrūtina hipot. parādi par

Ls 3500,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejē.

Cēsīs, 1937. g. 20. decembrī.
1450. 1. 3483 lš

Žtellmachers.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
iatgales iec tiesu izpildītājs
paziņo, ka

„
Valdības Vēstneša"

1937. g. 229. num. izsludinātā
Jevdokijas Maksima m., Feodo-
ra, Vasilija, Marijas Kuzma
fcernu un Pelagejas Lariona m.

Larionovu tiesību uz
UU» daļu

nekustama mantā Jaunlatga-
les apr. Augšpils_ pag. Blontu

sādžas 3. viensēta, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 613.

num. pārdošana publiskā iz-

sole 1938. g. 15. janvārī piedzi-
ņas izbeigšanas del atcelta.

1938. g. 7. janvārī.
L. 985/37. 35265P

Tiesu izp. v. i. J. B ormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec tiesu izpildītājs
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 250. num. izsludinātā
Andreja Stepana d. Lopatova
tiesību uz V2l daļu nekustamā

manta Jaunlatgales apr. Li-

navas pag. Ščeglinu šādas 3.

viens., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2891. num., pārdošana

publiska izsolē 1938. g. 15. janv.,
Piedziņas izbeigšanas dēl at-

celta.

1938. g. 7. janvārī.

L. 242/37. 35263p

Tiesu izp. v. i. J. B 0 r m a n i s.

Valdības Vēstnesis 6. num., pirmdien, 1938. g. 10. janvārī
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Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancieja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 320,89 piedziņai

1938. g. 12. marta, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Lienes

Irša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 13428. num. un

sastāv no zemes gabala „Lejas-
kanāži 256F"; »

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7100,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7400,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

'7lO,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

;ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs, 1937. g. 21. decembrī.

1449. 1. 34828Š

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 122,57 piedziņai

1938. g. 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos I. publiskā izsolē Jāņa Mie-

rina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Lenču pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 9358. num. un sastāv

no zemes gabala „Vilni 25F";
* 2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3600,—ļ
4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs, 1937. g. 21. decembrī.

1458. 1. 34829Š

Tiesu izp. O. Stellmachef's.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 105,38 piedziņai
1938. g. 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsolē Otto-Ru-

dolfa Nepperta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.

Baižkalna pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 9141. num.

un sastāv no zemes gabala

~Zāgētavas 23?«;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1300,-2
4) solītajiem jāiemaksā" Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viva kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1937. g. 21. decembrī.
M4l. 1. 34830Š

liesu izp. O. Žte 11 m aclīers

, Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

_1) Valsts zemes bankas un

Ērgļu pag. valdes prasību par
Ls 385,47 piedziņai 1938. gada
12. marta, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsole Jāņa Reitera
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Cesu apr. Ērgļu pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā
ar 8450. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Vabolas 115 F";
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancieja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancieja.

Cēsīs, 1937. g. 21. decembrī.
1465. 1. 34732Š

riesjjjzp.J3.j3_t e llraachers.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 53,87 piedziņai

1938. g. 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Voldemā-

ra Kristevica nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Cēsu apr. Og-

res pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 8287. num. un

sastāv no zemes gabala „Gul-
bīši 88F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadīju;nos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3 civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs, 1937. g. 21. decembrī.

1445. 1.
'

34833Š

Tiesu izp, O, Žte 11 mach e r s.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

liesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 12.520,— nenomak-

sāto terminmaksu piedziņai 1938.

gada 12. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Antonija-Otto Varkaļa nekustā-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Madonas apr. Praulienas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 116. num. un sastāv no

„Pake - Upes - Jakob" mājām,

33,32 desetīnas platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.600,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 14.000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1260,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1937. g. 29. decembrī.

L. 537/36. 34835Š

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4820,— nenomak-

sāto termiumaksu piedziņai 1938.

gada 12. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Nikolaja Zvirbuļa nekustamo

īpašuma, kas atrodas Madonas
apr. Vestienas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 5116.

num. un sastāv no „Jaunindrānu
8F" mājam, 21,60 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4950, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5900,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
495,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

Kanclejā.

Madonā, 1937. g. 29. decembrī.

689. I. 34836Š

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kuŗa kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 10.620,— nenomak-

sāto terminmaksu piedziņai 1938.

gada 12. martā, pīkst. 10, Risas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Oskara Kalves nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Madonas apr. Meirānu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā
4201. num. un sastāv no «Degum-

nieku - Jur - Kalve JVs 22" mā-

jam, 43,85 desetīnas kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.000,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 18.400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1.100,— drošības nauda —no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1937. g. 29. decembrī.

702. 1. 34837Š
Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

;leia ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2600,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedziņai 1938.

gada 12. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Arvīda - Zigfrīda Valanta ne-

kustama īpašuma pilnā sastāvā,

kas atrodas Madonas apr. Jaun-

gulbenes pag., ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 10507. num. un

sastāv no «Strazdi 420F" mā-

jām, 38,07 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

īiiļiia iegūšanai tajos gadījumos,

kaa šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

1937. g. 29. decembrī.

727. 1. 34839Š

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas. Kris-

tīnes tavs. Valsts cukura rao-

nopola pārvaldes, maksātnesp.
paradn. Latviešu lauksaimn.
ekon. sab. konkursa masas un

Kārļa Jegera prasību Ls 1120,72
ar °/o un izdevumiem piedziņai
1938. e. 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāga
un Jēkaba Bisteru nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr. Kraukļu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 7582.

num. un sastāv no ~Balzami 32F,
32Fa" maiām, 20,22 ha koppla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
510, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Madonā, 1937. g. 29. decembrī.

688. 1. 34838Š

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Valmierā, Garā

iela 10, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Jāņa Nikas un Valsts ze-

mes bankas prasības par

Ls 3441,88 ar proc. piedziņai
1938. g. 26. martā, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Augusta Miķeļa
dēla Āboliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Dauguļu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 1737.

(B 4072.) num. un sastāv no

zemes gabala „Upīte 5. F un

5. Fa";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6962,45j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošībss naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
Valmierā, 1938. g. 3. ianvarī.

L. 611/37. 34625p

Tiesu izp. O. Ste 11 mach e r s

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

iela 10, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jāna Zivtiņa, Augusta Ak-

mentiņa, Eduarda Radziņa u. c.

prasības par Ls 3474,70 ar proc.

piedziņai 1938. g. 26. martā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Līzes

Dāva m. Ķiegals, dz. Udris, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmierā, Rīgas ielā 78, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

324 num. un sastāv no Veides

diakonata zemes gabala 16. un

17. F, pēc agr. ref. 22. F;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4432,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 9400,—;

4) Solītājiem jāiemaksā Ls

443,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas -
Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
Valmierā. 1938. g. 3. janvārī.

L. 380/37. 34626p

Tiesu izp. O. Štellmachers

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 7520,— nokavēto

termiņmaksājumu prasības pie-

dziņai 1938. gada 12. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Zamura nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas
apr. Tirzas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. ar 314. num.

un sastāv no Lejas - Krustiņu
mājas, 24,88 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8020, ;

3) tam ,ir hipotēku parādi
Ls 8100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

802,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1937. g. 30. dec.

879. 1. 34843Š

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 5090,— nokavēto

termiņmaksājumu prasības pie-

dziņai 1938. gada 12. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Kalniņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Tirzas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 32/329.

num. un sastāv no Lejas Stu-
beru - Indrānu mājām, 25,86 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls
540,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1937. g. 30. dec.

877. 1. 34844Š

Tiesu izpildītais H. K i t ne r s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā,Ganību ielā 33,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2940,— nenomak-

sāto termiņmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. g. 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu žalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Friča Erbsa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Medzes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā -ar 5520.

num. un sastāv no „Graveru 4F"

mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5200,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

520,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-

tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Liepājas apga-

baltiesas civilnodaļas kanclejā.
Liepāiā, 1937. g. 29. decembrī.

683. I. 33907Š

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3250,— nenomak-

sāto termiņmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. g. 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu žālē pārdos 1. publiskā iz-

sole Hermana Bauzes nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Liepā-

jas apr. Tāšu pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

7919. num. un sastāv no „Kun-

gāru" mājam", apm. 18,37 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5500,—ļ

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī.

693. 1. 33908Š

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. noiik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1270,— nenomak-

sāto termiņmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. g. 25. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu žālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Klāva Bušnevica un Er-

nesta Bluķa nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Liepājas apr.

Vērgaļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu 3. reģistrā ar 2974. num.

un sastāv no „Dambenieku" mā-

jām, apm. 2,66 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī.

674. 1. 33909Š

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai 1938. g. 18. mar-

tā, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesa sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ferdinanda -

Vil-

helma Višnevska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Dunalkas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

6752. num. un sastāv no ķieģeļu

cepļa;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā.

Aizputē, 1937. g. 28. decembrī.
L. 586/37. 33530S

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

6. num., pirmdien, 1938. g. 10. janvārī Valdības Vēstnesis
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Liepājas apgabali. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai 1938. g. 18. mar-

tā, pīkst. 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kriša Strēlnieka ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Rudbāržu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistrā ar 674. num. un sastāv

no Lukaitu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 10.700,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. s

Aizputē, 1937. g. 28. decembrī.

L. 550/37. 33531 š

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Sakas krājaizdevu sab. pra-

sības piedziņai 1938. g. 25. mar-

tā, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Martas Gruntmanis

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Aizputes apr. Sakas pag.

Paviiostas ciemā, Brīvības ielā,

ierakstīts zemes grāmatu 3. re-

ģistrā 3161. num. un sastāv no

zemesgabala 267F.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 484,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

49, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā.

Aizputē, 1937. g. 30. decembrī.

L. 404/37. 34028s

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 75.39 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g, 18. martā,

pīkst 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos ļ. publiskā

izsolē Toma Brigznas nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Skrundas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģ.

9042. num. un sastāv no „Krau-

jas" mājām, 21,830 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. •

Saldū, 1937. g. 24. decembrī.

L. 588/37. , 34627p

Tiesu izpildītājs» A. 6ūž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais, kura kancleia
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7. pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 2050,—

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedziņai 1938.

gada 18. martā, pīkst. 10, Liepā-

jas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Pētera Kalniņa nekustamo man-

tu, kas atrodas Kuldīgas apr.

Cieceres pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 3888. num.

un sastāv no „Dzireniek JSe 9"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 598/377. 34628p

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, iz-

sniegtā aizdevuma Ls 5030,—

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedziņai 1938.

gada 18, martā, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Jāņa

Cielava nekustamo mantu, kas

atrodas Kuldīgas apr. Lutriņu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 3845. num. un sastāv

no „Lejas - Miežu JV» 10" ma-

lām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 9241,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

\ērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala. ,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.
L. 566/37. 34630p

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 1420,—

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedziņai 1938.

gada 18. martā, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos L publiskā izsolē Ernes-

ta Plankāja nekustamo īpašumu,

kas atrodas Kuldīgas apr. Lut-

riņu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 6086. num. un

sastāv no „Ozollejas 66. F"

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

L. 557/37. 3463 lp

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepajas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais, kura kancleia
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 88,44 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 18. martā,
pīkst. 10

L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāzepa Janovska (Janov-

skijs) nekustamo īpašumu, kas

atrodas Kuldīgas apr. Pampāļu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 9686. num. un sastāv

no „Abolnieku 299. F" mājas.

13.40 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.300, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1937. g. 23. decembrī.

L. 589/37. 34632p
Tiesu izpildītais A. Guž a.

Daugavpils apgabalt. Jaun-

iatgales iec„ tiesu izpildītājs

paziņo, ka
„

Valdības Vēstneša"

1937. g. 250. n. izsludin. Nikolaja

Paula d. Grechova nekustamas

mantas Jaunlatgales apr.

Purvmalas pag. Verchnije-Za-

chodi sādžas 39. viensētā, ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
426. nura. pārdošana publiskā iz-

rolē 1938. g. 15. janvārī, pie-

dziņas izbeigšanas dēl atcelta.

1938. g. 7. janvārī.
L. 216/37. 35264p
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaun-

latgales iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1937. g. 279. num. izsludinātā

Annas Alekseja m. Blinovas

nekustamas mantas Jaunlat-

gales apr. Augšpils pag. Blontu

īādžas zemes robežās, ierakstīta

zemes grāmatu reģistra 5548.

num., pārdošana publiskā izsolē

1938. g. 15. janvārī, piedziņas

izbeigšanas dēļ atcelta.

1938. g. 7. janvārī.

L. 982/37. 35266p
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

1. R u d z ī t i s paziņo, ka 1938. g.

22. janv. Daugavpils apgabaltie-

sā noliktā Stepana Stepana d.

Logina nekustamās mantas iz-

sole, par ko izsludināts „Vald.
Vēsta." 1937. g. 218. num., pie-
dziņu izbeidzot, atcelta.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Paziņojums.

1937. g. 31. decembrī finansu
tninistris apstiprinājis Akc. sab.

„M. S. Kuzņecovs" statūtu 29.

un 36. pantu grozījumus.

Statūtu 29. pantā vārds „divi"
atvietots ar vārdu „viens", sa-

karā ar ko šī panta pirmais
teikums izteikts šādi:

~
Valdi

sastādot no 3 direktoriem, katru
gadu izstājas pēc iestāšanās

kartības viens direktors".

Statūtu 36. panta pirmais tei-

kums izteikts šādā redakcijā:

. Visas_ ienākušās sumas, kas
nav tūlit izdodamas, glabājas

vai nu sabiedrības kasē vai arī

jānogulda sabiedrības tekošā

rekinā kādā kredītiestādē. Ap-

liecības par noguldītām sumām

un arī visi citi dokumenti gla-

bājas valdē".

lekšējās tirdzn. un adminis-
tratīvas nod. vadītājs

V. Rauchmanis.

Revidents A. Martin s o n s.

Liepājas pilsētas lombards
Liepāja, Baznīcas iela 4,

izūtrupēs
1938. g. 26. janvārī, pīkst. 13,
Liepājas pilsētas lombarda tel-

pās Baznīcas ielā 4 drēbes,
veļu, apavus, kažoku priekš-
metus, šujammašinas, velosipē-

dus, dažādus mūzikas instru-

mentus, radio aparātus, patafo-
nus un citas neizpirktas un ne-

pagarinātas mantas, ieķīlātas
līdz 1937. g. 22. jūlijam ar ter-

minu 1937. g. 22. novembrī līdz

A 2530. num., pārķīlājuma
535. C num. un sudraba un zelta

lietas, pulksteņus, dārgakmeņus

un citas neizpirktas un nepaga-

rinātas vērtslietas, ieķīlātas līdz

1937. g. 22. jūlijam ar terminu
1937. g. 22. novembrī līdz 27352.

num., parķīlajuma 25842. num.

Ķīlas jānokārto līdz 1938. g.

22. janvārim.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
35101 Valde.

Aizputes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. 826. atļauju,

kas izdota Ernestam Leiniekam

Dzērves Drube˛os.

L. 5821. 35170

Jelgavas telef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio

abon. 72/899/6481. atļauju, kas
izdota Kārlim - Ringoldam Grū-
bem Jelgava, Čakstes bulv. 5,
5. dz. L. 5812. 35171

Kludas izlabojums.

Jelgavas pils. Krājkases
sludinājumā, kas ievietots Val-

dības Vēstneša" š. g. 3. numurā,

par Elfrides Hervigs 7 noguldī-

jumu zīmju pazaudēšanu 9. rin-

dā no augšas „56878. num."

vietā jālasa „53878. num." ■

Stāmerienes - Beļavas rajonam
vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņemšana notiks 1938. g.

21. janvārī, pīkst. 12, Stāme-

ī ienes pagasta namā.

Kandidātēm, kas veļas šo vie-

tu ieņemt, jāiesniedz Stāmerie-

nas pagasta valde[ ar zīmog-

nodevu Ls 2,— lūgumi līdz;

20. janvārim š. g., klatpieliekot

dokumentus par vecmātes tie-

sībām un līdzšinējo nodarbo-

šanos. 35270p

Pagasta valde.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonementa A 4772. atjauju, kas

Ludekam. L 5813. 35172p

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-

nieks izsludina par nozaudētu.

Mārtiņa Parasiga „Browning"

sistēmas 303489. revolveri, kas

atradējam jānodod policijā.

Rundāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 64. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. 30. sept. izdevusi Jēka-

bam Garajam. 33448g

Dažādi

sludinājumi.

Latvijas bankas darbin'eku

krājaizdevu sab.

gadskārt. biedru kopsapulce
notiks 1938. g. 25. janvārī,

pīkst. 16, Rīgā, Latvijas bankas

telpās, Čakstes laukumā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) sabiedrības gada pārskata

apstiprināšana par 1937. dar-

bības gadu līdz ar valdes,

padomes un. revīzijas komi-

sijas ziņojumiem;
3) 1937. gada tīrās pelnās sa-

dalīšana;
4) budžets 1938. gadam;
5) biedru izslēgšana;
6) jaunu statūtu pieņemšana

pēc Ministru kabineta 1937. g.

14. decembra sēdē apstipri-
nāto krājaizdevu sabiedrību

normalstatutu otra tipa, kuri

izsludināti „Valdības Vēst-

neša" 1937. g. 288. numurā

uz likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienī-

bām 5. p. pamata;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.

35268 v Valde.

Latvijas bankas darbinieku

pašpalīdzības biedrības

Dilna Hrn sapulce
notiks 1938. g. 29. janvārī,

pīkst. 13,30, Latvijas bankas

Aizdevumu daļas telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) pārskats par 1937. darbības

gadu, valdes un revizijas
komisijas ziņojumi;

3) 1938. gada budžets;

4) biedrības amata personu vē-

lēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

35267 v Valde.

Rīgas rūpnieku savstarpīgā
kredītbiedrība

1938. g. 1. februārī, pīkst. 15,

pārdos pirmā mutiska izsole

Rīgā, L. Smilšu ielā 16, kredīt-
biedrības telpās, kredītbiedrībā

ieķīlātās dažādas metālizstrādā-

juma preces.

Tuvākas zinas un pārdodamās

mantas saraksts ieskatāms mi-

nēta kredītbiedrībā katru die-

nu no pīkst. 9 līdz 15, bet

izsoles dienā mantas apskatā-
mas uz vietas. 35173 v

Rīgas rūpnieku

savstarpīgas kredītbiedrības

valde.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1937. g. 38. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur

arī vienīgi jāgriežas ar pieprasī-
jumiem.

Burtnīca maksā: '

bez piesūtīšanas... Ls 0,30
ar piesūtīšanu ~ 0,35

Saturs:

218) Zemesgrāmatu likums. ■

Valdības Vēstnesis 6. num., pirmdien, 1938 g. 10. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfija.

12

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra iela 10/12, 1. dz.,

1938. g. 18. janvārī, pīkst. 11, iegādās

ratkstistžā ixsotē

turpmāk minētos kokvilnas, linu-kokvilnas un pakulu audumus:

A. K- 1-71, aizsargu krāsā 10.000 mtr.

A. K. 111-142, aizsargu krāsā 20.000
„

A. K. XII-142, aizsargu krāsā 8.000
„

A. K. XIII-85, aizsargu krāsā 5.000
~

A. K. 11-142, neb. vai) rcinnn

A. L. K. 11-142, pusb. (
'°- UUU

"

A. K. IX-142, neb. vai \ 20 000
A. L. K. 1X142. pusb./

ZUAJUU
"

A. L. P. XXI-35. 5
/8 . balin 20.000

„

A. P. XXIII-76, nebalin 10.000
„

vaftstisžzā izsolē

1938. g. 19. janvārī, pīkst. 11:

virsādas, biezās, dzeltenās 15.000 kg

zoļādas, puskruponos 20.000
~

zoļādas, pusādās 10.000
~

starpzoļu ādas 3.000
~

plātādas, biezās, dzeltenās 2.000
~

kažokādas, oderu, lidot, cimdiem
....

30 m 2

ziemišķādas, r 50 m 2

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 5822 35169

Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļa

pārdod viņai piederošu nekustamu ipaš"umu—

Ludzas» Ņinas pag. Liels» mājas,
zemes grām. reģ. 22178. num., sastāv no 42,95 ha zemes ar ēkām

un ezera, apm. 62 ha.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz Lat-

vijas bankas Rēzeknes nodaļai līdz 1938. g. 25. janvārim, pīkst. 12.

Lūgumā jāuzrāda piedāvātā pirkšanas suma, iemaksa skaidrā

naudā, maksāšanas un citi noteikumi. Lūgumi jāiesniedz slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ~Piedāvājums uz Nirzas pag. Lideksnas

mājām". 5817. I. 35168

Tuvākas ziņas dabūjamas Latvijas bankas Rēzeknes nodaļā.

Lauku pafoaldibu fonda pārvalde
izdodi Ta&stls&a izs&īc

1) š. g. 22. janvārī, pīkst. 10, Ilūkstes apriņķa administratīvā

nama jaunbūves, Ilūkstē, centrālapkures, ūdenspiegādes un kanali-

zācijas darbus; drošības nauda Ls 1500,—.

2) š. g. 22. janvārī, pīkst. 11, elektriskās instalācijas darbus

turpat; drošības nauda Ls 300,—.
Ar noteikumiem un projektiem var iepazīties Lauku pašval-

dību fonda pārvaldē, Rīgā, Brīvības ielā 37/39, no pīkst. 10 līdz

14, tel. 96155 un pie arķitekta J. Leimaņa, Slokas ielā 13a, 6. dz.,
tel. 41007, no pīkst. 17 līdz 19, izņemot sestdienas.

- 35299 2* Lauku pašvaldību fonda pārvalde.

Dzelzsceļu 1. ceļo iec. priekšnieks
izdos otrreiz, jaukt.izsolēs iedus piegād.or apsegi:

1) š. g. 17. janvārī, pīkst. 12, Rīgas I stacijā, iecirkņa birojā,
100 kub. mtr. Dzelzsceļu virsvald. ambulances vajadzībām;
drošības nauda Ls_2o, —;

150 kub. mtr. Šķirotavas stacijas vajadzībām; drošības

nauda Ls 30,—;

25 kub. mtr. Rīgas preču stacijas ambulances vajadzībām;
drošības nauda Ls 10, —;

2) š. g. 18. janvārī, pīkst. 11, Suntažu stacijā, uzgaidāmās
telpās, 210 kub. mtr. Suntažu stacijas vajadzībām; drošības
nauda Ls 40, —;

3) š. g. 19. janvārī, pīkst. 11, Ikšķiles stacijā, uzgaidāmās
telpās, 175 kub. mtr. Ikšķiles stacijas vajadzībām; drošības

nauda Ls 35, —.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā, vai uz vietas pie
attiecīgiem ceļu meistariem. L 5801 35166

Ms 5. ceļa iecīrkpa pikisks, Krasti
1938. g. 20. janvārī, pīkst. 11,

izdos trešreizējā jauktā izsolē

asenlzaeiias dar&us um 1938. K.
1) Krustpils mezglā; drošības nauda Ls 30,—;
2) Kūkas-Sakstagales lin. stacijās; drošības nauda Ls 30, —;

3) Trepes-Jersikas lin. stacijās; drošības nauda Ls 20,—;
4) Pļaviņas -

Lielvārdes un Pļaviņas -
Kalsnavas lin. stacijās;

drošības nauda Ls 30, —.
lecirknis patur tiesības izdot asenizācijas darbus vienam uz-

ņēmējam pa visu iecirkni.
"

L. 5804 35167
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā.

Valsis Mrs 10. ceļu iedAn priekšnieks
savā birojā, Ventspilī, Dzintara ielā 54, š. g. 17. janvārī, pīkst. 12,

izdos trešreīzējā jauktā izsolē
ledus piegādi Stendes stacijai no Spāres ezera

400 kubikmetrus ar novietošanu un apsegšanu.
Drošības nauda Ls 100,—. L 5799 35165

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Jēkabpils virsmežniecība

1938. g. 27. janvārī pīkst. 12, Ābeļu pagasta namā, Jēkabpili,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu pēc platības un celmu

skaita

(1937. g. 3. decembra izsolē nosolītās, bet laikā neizpirktās vie-

nības) 1., 5. un 6. iec. mežniecībās, 5 vienības, vērt. no Ls 70,
līdz Ls 750,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-

lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kanclejā.
35100 Jēkabpils virsmežniecība.
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